
IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

GENERAL 10K Masculina
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1213 LORDA DIAZ, DENIS ADA ZUERA M 10K RUN AR3906 36:52 03:41 Absoluta 1°
2 1206 ALLUEVA FORTEA, JOSE ANTONIO MONREAL SPORTS M 10K RUN 37:04 03:43 Absoluta 2°
3 1224 MUÑOZ LAHUERTA, JOAQUIN MONREAL SPORTS M 10K RUN 37:34 03:46 Absoluta 3°
4 1209 MORENO NAVARRO, AGUSTIN TRIATLÓN CIERZO M 10K RUN 38:34 03:52 1° MAST A-M
5 1201 CAUDEVILLA CIUDAD, JOSE PEDRO ATL 5VILLAS M 10K RUN 38:39 03:52 2° MAST A-M
6 1008 LAGUÍA IBÁÑEZ, PABLO TERUEL PARQUE M 10K RUN TARA266 38:43 03:52 1° SEN-M
7 1011 LOU BALLANO, ALBERTO M 10K RUN 39:06 03:55 2° SEN-M
8 1211 VAL REUFAST, DAVID TRIATLÓN CIERZO M 10K RUN 39:55 03:59 3° MAST A-M
9 1606 PÉREZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ATLETISMO JACA M 10K RUN 40:02 04:00 1° MAST C-M

10 1222 RAMO LUCAS, MICHEL C. D. KUADRONES M 10K RUN 40:03 04:00 4° MAST A-M
11 1031 SANZ VILLÉN, MIGUEL MONREAL SPORTS M 10K RUN 40:04 04:01 3° SEN-M
12 1017 ABAD SANTAFE, DAVID PISTEROS TERUEL M 10K RUN 40:07 04:01 4° SEN-M
13 1411 REBOLLO MARTIN, SERGI CA MUDEJAR TERUEL M 10K RUN 40:42 04:04 1° MAST B-M
14 1208 ABRIL LATORRE, ALEJANDRO PISTEROS TERUEL M 10K RUN 40:48 04:05 5° MAST A-M
15 1404 PEREIRA FERREIRA, DOMINGO KLM@KLM M 10K RUN 40:51 04:05 2° MAST B-M
16 1402 MUÑOZ ALEGRE, RAUL AA TUROLENSE M 10K RUN AR4640 40:59 04:06 3° MAST B-M
17 1415 CARMONA GORRIZ, JOSE ROGELIO CA MUDEJAR TERUEL M 10K RUN AR5328 41:14 04:07 4° MAST B-M
18 1034 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN ESCUELA TRAIL TERUEL M 10K RUN ARF652 42:38 04:16 5° SEN-M
19 1405 MARTÍN MORENO, JOSE ANTONIO MONREAL SPORTS M 10K RUN 42:46 04:17 5° MAST B-M
20 1602 ZURIAGA GASCON, BALTASAR TERUEL PARQUE M 10K RUN 43:36 04:22 2° MAST C-M
21 1010 PALOMAR SIMON, DANIEL M 10K RUN 43:54 04:23 6° SEN-M
22 1200 MARTÍ AYBAR, JAIME ATL 5VILLAS M 10K RUN 43:55 04:23 6° MAST A-M
23 1604 LAPESA PARDILLOS, JOSE RAID TRAIL CALAMOCHA M 10K RUN 44:09 04:25 3° MAST C-M
24 1410 ALQUEZAR PEREZ, DANI GAMTE M 10K RUN 44:28 04:27 6° MAST B-M
25 1004 NAVARRETE MALO, JORGE M 10K RUN 44:44 04:28 7° SEN-M
26 1419 LATORRE MARTIN, CARLOS MONREAL SPORTS M 10K RUN 44:45 04:28 7° MAST B-M
27 1414 LAORDEN ESTEBAN, NACHO TERUEL PARQUE M 10K RUN 45:15 04:32 8° MAST B-M
28 1203 PEREA CACHERO, JORGE FARTLECK SPORT M 10K RUN 45:25 04:32 7° MAST A-M
29 1037 PÉREZ SAZ, ANTONIO M 10K RUN 45:27 04:32 8° SEN-M
30 1207 RUEDA PEREZ, ANDRES TERUEL PARQUE M 10K RUN 45:30 04:33 8° MAST A-M
31 1406 VIANA AGUSTÍN, DANIEL M 10K RUN 45:34 04:34 9° MAST B-M
32 1015 MARTÍNEZ LAHUERTA, IVÁN M 10K RUN 45:53 04:35 9° SEN-M
33 1039 ALEGRE MAORAD, OSCAR M 10K RUN 45:56 04:35 10° SEN-M
34 1212 CEBRIÁN TERRÉN, DIEGO CA MUDEJAR TERUEL M 10K RUN 46:47 04:41 9° MAST A-M
35 1019 CASAO, ROBERTO M 10K RUN 46:55 04:41 11° SEN-M
36 1022 GARCIA GALVEZ, BORJA M 10K RUN 46:55 04:41 12° SEN-M
37 1420 ELENA ESCURA, EDUARDO AD VILLARROYA PINARES M 10K RUN 47:03 04:42 10° MAST B-M
38 1210 DÎRLEA, ALIN TERUEL PARQUE M 10K RUN 47:09 04:43 10° MAST A-M
39 1003 SÁNCHEZ LUCIA, CARLOS M 10K RUN 47:20 04:44 13° SEN-M
40 1423 ROYO VILLALBA, LUIS CC MONREAL M 10K RUN 47:59 04:48 11° MAST B-M
41 1427 CASAS LECHON, ALBERTO CORRER ES DE VALIENTES M 10K RUN 48:10 04:49 12° MAST B-M
42 1227 MUÑOZ ALÓS, CARLOS M 10K RUN 48:13 04:49 11° MAST A-M
43 1021 LÁZARO CEBRIÁN, VÍCTOR RUNNING SANTA EULALIA M 10K RUN 48:27 04:51 14° SEN-M
44 1205 MARTÍN RUCIO, CARLOS C. C TORICO M 10K RUN 48:33 04:51 12° MAST A-M
45 1002 BENOMAR BENOMAR, HAMZA M 10K RUN 48:38 04:52 15° SEN-M
46 1403 ROY MINGUEZ, MANUEL RUNNING ZARAGOZA M 10K RUN 48:42 04:52 13° MAST B-M
47 1001 TERRADO LUCIA, EDUARDO MONREAL SPORTS M 10K RUN 48:55 04:53 16° SEN-M
48 1038 FONTÁN VILLACAMPA, PABLO M 10K RUN 49:11 04:55 17° SEN-M
49 1214 GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO M 10K RUN 49:16 04:56 13° MAST A-M
50 1218 YAGUE DOBON, ADRIAN M 10K RUN 50:16 05:02 14° MAST A-M
51 1016 BALLESTER SALVADOR, DAVID M 10K RUN 50:16 05:02 18° SEN-M
52 1413 MUNOZ BERNUS, PEDRO RAID TRAIL CALAMOCHA M 10K RUN 50:16 05:02 14° MAST B-M
53 1605 CASALES LARRÉ, NACHO EM EL OLIVAR M 10K RUN 50:19 05:02 4° MAST C-M
54 1421 LÓPEZ JUSTE, RAÚL TERUEL PARQUE M 10K RUN 51:18 05:08 15° MAST B-M
55 1012 LATORRE MORENO, JORGE MONREAL SPORTS M 10K RUN 51:20 05:08 19° SEN-M
56 1431 ARENAS DELMA, PEPE KUADRONES M 10K RUN 51:24 05:08 16° MAST B-M
57 1029 GÓMEZ MUÑOZ, JORGE M 10K RUN 51:30 05:09 20° SEN-M
58 1007 MAÑANES PARDO, ÁNGEL M 10K RUN 51:30 05:09 21° SEN-M
59 1027 CIUDAD CAMBRA, PABLO LORIEN M 10K RUN 51:30 05:09 22° SEN-M
60 1028 BORDEJE GALICIA, VICTOR M 10K RUN 51:31 05:09 23° SEN-M
61 1026 RUIZ GIL, JAVIER M 10K RUN 51:31 05:09 24° SEN-M
62 1005 GIL RUIZ, VÍCTOR M 10K RUN 52:03 05:12 25° SEN-M
63 1014 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CRISTIAN M 10K RUN 52:06 05:13 26° SEN-M
64 1018 VIGUER MARÍN, PEDRO M 10K RUN 52:06 05:13 27° SEN-M
65 1428 GARCÍA DOMINGO, MIGUEL AS. SIERRA ORICHE - CUCALÓN M 10K RUN 52:19 05:14 17° MAST B-M
66 1020 DE SOUSA MOSQUERA, ANTONIO M 10K RUN 52:22 05:14 28° SEN-M
67 1400 CORELLA RODRIGO, FELIPE PANGEANIC M 10K RUN 52:25 05:14 18° MAST B-M
68 1000 HERNÁNDEZ FOGUED, CÉSAR M 10K RUN 52:25 05:14 29° SEN-M
69 1025 MUÑOZ FIGUERAS, JAVIER M 10K RUN 52:35 05:16 30° SEN-M
70 1416 TORRIJO TOMAS, OSCAR M 10K RUN 52:39 05:16 19° MAST B-M
71 1216 PEREA ALFARO, DANIEL M 10K RUN 52:46 05:17 15° MAST A-M
72 1221 BUENO GABALDON, JUAN M 10K RUN 52:58 05:18 16° MAST A-M
73 1611 VÉLEZ DE GUEVARA DEL BOSQUE, FÉLIX CD CAMP DE MORVEDRE M 10K RUN 53:11 05:19 5° MAST C-M
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74 1412 MELIÁ IVARS, MARCOS M 10K RUN 53:40 05:22 20° MAST B-M
75 1215 ESTEVE PALACIOS, PASCUAL REDOLAT TEAM M 10K RUN 53:59 05:24 17° MAST A-M
76 1202 CASTILLO GARCIA, CHIMO PISTEROS TERUEL M 10K RUN 54:20 05:26 18° MAST A-M
77 1023 ALLUEVA MARTÍN, HÉCTOR M 10K RUN 54:22 05:26 31° SEN-M
78 1422 PLUMED MARTIN, JOSE MANUEL MONREAL SPORTS M 10K RUN 54:40 05:28 21° MAST B-M
79 1217 COLLADO BUENO, JAVIER ORIGEN M 10K RUN 54:42 05:28 19° MAST A-M
80 1024 PIQUER, MARIO RUNNING SANTA EULALIA M 10K RUN 55:27 05:32 32° SEN-M
81 1220 ABUÍN LÓPEZ, IVÁN M 10K RUN 56:32 05:39 20° MAST A-M
82 1417 ORTIZ HERRANZ, ALBERTO M 10K RUN 56:40 05:40 22° MAST B-M
83 1430 RODRÍGUEZ FERNANDEZ-TREJO, ÁLVARO RUBIELOS CORRE M 10K RUN 56:47 05:41 23° MAST B-M
84 1608 RANDO, MARCO A. M 10K RUN 56:56 05:41 6° MAST C-M
85 1429 SORIANO MARCO, EDGAR M 10K RUN 57:44 05:46 24° MAST B-M
86 1009 LACRUZ POLO, CRISTÓBAL M 10K RUN 57:52 05:47 33° SEN-M
87 1601 BELTRAN MARCO, ENRIQUE MONREAL SPORTS M 10K RUN 58:00 05:48 7° MAST C-M
88 1609 PLUMED SANCHO, JOSE MANUEL MONREAL SPORTS M 10K RUN 58:01 05:48 8° MAST C-M
89 1408 BELTRAN, PABLO CALDERONA800 M 10K RUN 58:57 05:54 25° MAST B-M
90 1407 FIOL AYALA, CARLOS M 10K RUN 59:00 05:54 26° MAST B-M
91 1409 RIVES ZAPATA, JOSÉ CARLOS M 10K RUN 59:00 05:54 27° MAST B-M
92 1610 FELIZ DE VARGAS PASTOR, JESUS AA TUROLENSE M 10K RUN 59:05 05:55 9° MAST C-M
93 1401 RODRÍGUEZ VICENTE, GOYO M 10K RUN 1:01:45 06:11 28° MAST B-M
94 1612 GARCÍA HERNÁNDEZ, ALBERTO JAVIER SANTA EULALIA DEL CAMPO M 10K RUN 1:02:08 06:13 10° MAST C-M
95 1425 AGUSTIN, JOSÉ MARIA M 10K RUN 1:02:24 06:14 29° MAST B-M
96 1035 ROYO PLANAS, GUILLERMO M 10K RUN 1:02:28 06:15 34° SEN-M
97 1607 MARTINEZ ORTEGA, JOSE LUIS M 10K RUN 1:03:12 06:19 11° MAST C-M
98 1228 ACEDO BEACRES, ALBERTO M 10K RUN 1:04:21 06:26 21° MAST A-M
99 1030 ZACH BAZIUK, MACIEJ M 10K RUN 1:04:50 06:29 35° SEN-M

100 1600 GARITAS ABRIL, JOSE MANUEL TERUEL PARQUE M 10K RUN 1:11:06 07:07 12° MAST C-M
101 1603 LANZUELA LANZUELA, MIGUEL M 10K RUN 1:11:08 07:07 13° MAST C-M
102 1226 MORA BRETÓN, MANUEL M 10K RUN 1:28:09 08:49 22° MAST A-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1119 DÍEZ MONTAÑÉS, NURIA CLINIC FOOT SPORT RUNNING F 10K RUN 45:55 04:35 Absoluta 1°
2 1101 PÉREZ SANTOS, SILVIA FARTLECK SPORT F 10K RUN 47:16 04:44 Absoluta 2°
3 1306 PÉREZ TORRES, LUCIA F 10K RUN 48:30 04:51 Absoluta 3°
4 1301 ADEVA GÓMEZ, ÚRSULA F 10K RUN 49:59 05:00 1° MAST A-F
5 1115 DRAGOMIR, GEORGIANA F 10K RUN 49:59 05:00 1° SEN-F
6 1120 GARCÉS ARILLA, SARA ESCUELA TRAIL TERUEL F 10K RUN 50:36 05:04 2° SEN-F
7 1102 GRACIA ALCOLEA, IRENE F 10K RUN 51:19 05:08 3° SEN-F
8 1304 BORGES DE CARVALHO, TUANE PISTEROS TERUEL F 10K RUN 52:47 05:17 2° MAST A-F
9 1107 GARCÍA JORDÁN, PAULA F 10K RUN 52:48 05:17 4° SEN-F

10 1505 PÉREZ SÁNCHEZ, CHARO F 10K RUN 53:51 05:23 1° MAST B-F
11 1113 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA ESCUELA TRAIL TERUEL F 10K RUN ARF661 54:23 05:26 5° SEN-F
12 1305 VIDAL SENDRA, SANDRA F 10K RUN 54:30 05:27 3° MAST A-F
13 1108 ARTO BAQUERO, MARIA 10K CLUB ZARAGOZA F 10K RUN 54:39 05:28 6° SEN-F
14 1311 RUIZ RUBIALES, ALEJANDRA F 10K RUN 55:00 05:30 4° MAST A-F
15 1502 MARTÍN LATORRE, MONTSE SPORT&FUN F 10K RUN 55:08 05:31 2° MAST B-F
16 1302 FRIAS ASENSIO, MARTA F 10K RUN 57:45 05:47 5° MAST A-F
17 1106 MARTÍNEZ LORENTE, ANA F 10K RUN 57:50 05:47 7° SEN-F
18 1121 PUEYO, ALEJANDRA F 10K RUN 58:11 05:49 8° SEN-F
19 1303 PALOMAR SIMON, ALBA F 10K RUN 58:30 05:51 6° MAST A-F
20 1310 GIMENEZ PLUMED, CARMEN MONREAL SPORTS F 10K RUN 58:31 05:51 7° MAST A-F
21 1501 CASABLANCA LOPEZ, PILAR F 10K RUN 58:52 05:53 3° MAST B-F
22 1700 MARTIN DOÑATE, BEGOÑA TERUEL PARQUE F 10K RUN 58:59 05:54 1° MAST C-F
23 1307 DOMÍNGUEZ BRONCHAL, BEATRIZ F 10K RUN 1:00:55 06:05 8° MAST A-F
24 1308 HERRERO PALOMAR, YOLANDA F 10K RUN 1:00:55 06:05 9° MAST A-F
25 1110 DOBÓN VIÑADO, SANDRA RUNNING SANTA EULALIA F 10K RUN 1:02:12 06:13 9° SEN-F
26 1507 ROCHE LATASA, ANA BELÉN AS. SIERRA ORICHE - CUCALÓN F 10K RUN 1:03:01 06:18 4° MAST B-F
27 1506 ROCHE LATASA, YOLANDA AS. SIERRA ORICHE - CUCALÓN F 10K RUN 1:03:04 06:19 5° MAST B-F
28 1504 ANSON GRACIA, ANA MARIA F 10K RUN 1:03:22 06:20 6° MAST B-F
29 1309 PRIETO ACEDO, RAQUEL F 10K RUN 1:03:27 06:21 10° MAST A-F
30 1312 SEDANO MARTIN, VICTORIA F 10K RUN 1:04:20 06:26 11° MAST A-F
31 1111 ALONSO MARTÍN, JULIA F 10K RUN 1:04:49 06:29 10° SEN-F
32 1104 TORTAJADA MARTÍN, ELISA F 10K RUN 1:04:58 06:30 11° SEN-F
33 1103 HERNÁNDEZ TERRADO, MIRIAM F 10K RUN 1:04:59 06:30 12° SEN-F
34 1105 PLUMED ALLUEVA, CLAUDIA F 10K RUN 1:04:59 06:30 13° SEN-F
35 1300 VILLA POBO, LAURA MONTAÑAS DE VIDA F 10K RUN 1:11:06 07:07 12° MAST A-F
36 1500 ESTEBAN SÁNCHEZ, ESMERALDA MONTAÑAS DE VIDA F 10K RUN 1:11:06 07:07 7° MAST B-F
37 1114 ROYO PLANAS, CARLA F 10K RUN 1:28:14 08:49 14° SEN-F

Descalificados (3)
DSQ 1100 FREIRE COCA, VICTORIA F 10K RUN Descalificado
DSQ 1118 ROCHE MARTINEZ, CRISTINA F 10K RUN Descalificado
DSQ 1117 ANADON MARTINEZ, LAURA F 10K RUN Descalificado
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1008 LAGUÍA IBÁÑEZ, PABLO TERUEL PARQUE M 10K RUN TARA266 38:43 03:52 Absoluta 1°
2 1011 LOU BALLANO, ALBERTO M 10K RUN 39:06 03:55 Absoluta 2°
3 1031 SANZ VILLÉN, MIGUEL MONREAL SPORTS M 10K RUN 40:04 04:01 Absoluta 3°
4 1017 ABAD SANTAFE, DAVID PISTEROS TERUEL M 10K RUN 40:07 04:01 1° SEN-M
5 1034 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN ESCUELA TRAIL TERUEL M 10K RUN ARF652 42:38 04:16 2° SEN-M
6 1010 PALOMAR SIMON, DANIEL M 10K RUN 43:54 04:23 3° SEN-M
7 1004 NAVARRETE MALO, JORGE M 10K RUN 44:44 04:28 4° SEN-M
8 1037 PÉREZ SAZ, ANTONIO M 10K RUN 45:27 04:32 5° SEN-M
9 1015 MARTÍNEZ LAHUERTA, IVÁN M 10K RUN 45:53 04:35 6° SEN-M

10 1039 ALEGRE MAORAD, OSCAR M 10K RUN 45:56 04:35 7° SEN-M
11 1019 CASAO, ROBERTO M 10K RUN 46:55 04:41 8° SEN-M
12 1022 GARCIA GALVEZ, BORJA M 10K RUN 46:55 04:41 9° SEN-M
13 1003 SÁNCHEZ LUCIA, CARLOS M 10K RUN 47:20 04:44 10° SEN-M
14 1021 LÁZARO CEBRIÁN, VÍCTOR RUNNING SANTA EULALIA M 10K RUN 48:27 04:51 11° SEN-M
15 1002 BENOMAR BENOMAR, HAMZA M 10K RUN 48:38 04:52 12° SEN-M
16 1001 TERRADO LUCIA, EDUARDO MONREAL SPORTS M 10K RUN 48:55 04:53 13° SEN-M
17 1038 FONTÁN VILLACAMPA, PABLO M 10K RUN 49:11 04:55 14° SEN-M
18 1016 BALLESTER SALVADOR, DAVID M 10K RUN 50:16 05:02 15° SEN-M
19 1012 LATORRE MORENO, JORGE MONREAL SPORTS M 10K RUN 51:20 05:08 16° SEN-M
20 1029 GÓMEZ MUÑOZ, JORGE M 10K RUN 51:30 05:09 17° SEN-M
21 1007 MAÑANES PARDO, ÁNGEL M 10K RUN 51:30 05:09 18° SEN-M
22 1027 CIUDAD CAMBRA, PABLO LORIEN M 10K RUN 51:30 05:09 19° SEN-M
23 1028 BORDEJE GALICIA, VICTOR M 10K RUN 51:31 05:09 20° SEN-M
24 1026 RUIZ GIL, JAVIER M 10K RUN 51:31 05:09 21° SEN-M
25 1005 GIL RUIZ, VÍCTOR M 10K RUN 52:03 05:12 22° SEN-M
26 1014 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CRISTIAN M 10K RUN 52:06 05:13 23° SEN-M
27 1018 VIGUER MARÍN, PEDRO M 10K RUN 52:06 05:13 24° SEN-M
28 1020 DE SOUSA MOSQUERA, ANTONIO M 10K RUN 52:22 05:14 25° SEN-M
29 1000 HERNÁNDEZ FOGUED, CÉSAR M 10K RUN 52:25 05:14 26° SEN-M
30 1025 MUÑOZ FIGUERAS, JAVIER M 10K RUN 52:35 05:16 27° SEN-M
31 1023 ALLUEVA MARTÍN, HÉCTOR M 10K RUN 54:22 05:26 28° SEN-M
32 1024 PIQUER, MARIO RUNNING SANTA EULALIA M 10K RUN 55:27 05:32 29° SEN-M
33 1009 LACRUZ POLO, CRISTÓBAL M 10K RUN 57:52 05:47 30° SEN-M
34 1035 ROYO PLANAS, GUILLERMO M 10K RUN 1:02:28 06:15 31° SEN-M
35 1030 ZACH BAZIUK, MACIEJ M 10K RUN 1:04:50 06:29 32° SEN-M



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

SENIOR 10K Femenina
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1119 DÍEZ MONTAÑÉS, NURIA CLINIC FOOT SPORT RUNNING F 10K RUN 45:55 04:35 Absoluta 1°
2 1101 PÉREZ SANTOS, SILVIA FARTLECK SPORT F 10K RUN 47:16 04:44 Absoluta 2°
3 1115 DRAGOMIR, GEORGIANA F 10K RUN 49:59 05:00 Absoluta 3°
4 1120 GARCÉS ARILLA, SARA ESCUELA TRAIL TERUEL F 10K RUN 50:36 05:04 1° SEN-F
5 1102 GRACIA ALCOLEA, IRENE F 10K RUN 51:19 05:08 2° SEN-F
6 1107 GARCÍA JORDÁN, PAULA F 10K RUN 52:48 05:17 3° SEN-F
7 1113 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA ESCUELA TRAIL TERUEL F 10K RUN ARF661 54:23 05:26 4° SEN-F
8 1108 ARTO BAQUERO, MARIA 10K CLUB ZARAGOZA F 10K RUN 54:39 05:28 5° SEN-F
9 1106 MARTÍNEZ LORENTE, ANA F 10K RUN 57:50 05:47 6° SEN-F

10 1121 PUEYO, ALEJANDRA F 10K RUN 58:11 05:49 7° SEN-F
11 1110 DOBÓN VIÑADO, SANDRA RUNNING SANTA EULALIA F 10K RUN 1:02:12 06:13 8° SEN-F
12 1111 ALONSO MARTÍN, JULIA F 10K RUN 1:04:49 06:29 9° SEN-F
13 1104 TORTAJADA MARTÍN, ELISA F 10K RUN 1:04:58 06:30 10° SEN-F
14 1103 HERNÁNDEZ TERRADO, MIRIAM F 10K RUN 1:04:59 06:30 11° SEN-F
15 1105 PLUMED ALLUEVA, CLAUDIA F 10K RUN 1:04:59 06:30 12° SEN-F
16 1114 ROYO PLANAS, CARLA F 10K RUN 1:28:14 08:49 13° SEN-F

Descalificados (3)
DSQ 1100 FREIRE COCA, VICTORIA F 10K RUN Descalificado
DSQ 1118 ROCHE MARTINEZ, CRISTINA F 10K RUN Descalificado
DSQ 1117 ANADON MARTINEZ, LAURA F 10K RUN Descalificado
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1213 LORDA DIAZ, DENIS ADA ZUERA M 10K RUN AR3906 36:52 03:41 Absoluta 1°
2 1206 ALLUEVA FORTEA, JOSE ANTONIO MONREAL SPORTS M 10K RUN 37:04 03:43 Absoluta 2°
3 1224 MUÑOZ LAHUERTA, JOAQUIN MONREAL SPORTS M 10K RUN 37:34 03:46 Absoluta 3°
4 1209 MORENO NAVARRO, AGUSTIN TRIATLÓN CIERZO M 10K RUN 38:34 03:52 1° MAST A-M
5 1201 CAUDEVILLA CIUDAD, JOSE PEDRO ATL 5VILLAS M 10K RUN 38:39 03:52 2° MAST A-M
6 1211 VAL REUFAST, DAVID TRIATLÓN CIERZO M 10K RUN 39:55 03:59 3° MAST A-M
7 1222 RAMO LUCAS, MICHEL C. D. KUADRONES M 10K RUN 40:03 04:00 4° MAST A-M
8 1208 ABRIL LATORRE, ALEJANDRO PISTEROS TERUEL M 10K RUN 40:48 04:05 5° MAST A-M
9 1200 MARTÍ AYBAR, JAIME ATL 5VILLAS M 10K RUN 43:55 04:23 6° MAST A-M

10 1203 PEREA CACHERO, JORGE FARTLECK SPORT M 10K RUN 45:25 04:32 7° MAST A-M
11 1207 RUEDA PEREZ, ANDRES TERUEL PARQUE M 10K RUN 45:30 04:33 8° MAST A-M
12 1212 CEBRIÁN TERRÉN, DIEGO CA MUDEJAR TERUEL M 10K RUN 46:47 04:41 9° MAST A-M
13 1210 DÎRLEA, ALIN TERUEL PARQUE M 10K RUN 47:09 04:43 10° MAST A-M
14 1227 MUÑOZ ALÓS, CARLOS M 10K RUN 48:13 04:49 11° MAST A-M
15 1205 MARTÍN RUCIO, CARLOS C. C TORICO M 10K RUN 48:33 04:51 12° MAST A-M
16 1214 GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO M 10K RUN 49:16 04:56 13° MAST A-M
17 1218 YAGUE DOBON, ADRIAN M 10K RUN 50:16 05:02 14° MAST A-M
18 1216 PEREA ALFARO, DANIEL M 10K RUN 52:46 05:17 15° MAST A-M
19 1221 BUENO GABALDON, JUAN M 10K RUN 52:58 05:18 16° MAST A-M
20 1215 ESTEVE PALACIOS, PASCUAL REDOLAT TEAM M 10K RUN 53:59 05:24 17° MAST A-M
21 1202 CASTILLO GARCIA, CHIMO PISTEROS TERUEL M 10K RUN 54:20 05:26 18° MAST A-M
22 1217 COLLADO BUENO, JAVIER ORIGEN M 10K RUN 54:42 05:28 19° MAST A-M
23 1220 ABUÍN LÓPEZ, IVÁN M 10K RUN 56:32 05:39 20° MAST A-M
24 1228 ACEDO BEACRES, ALBERTO M 10K RUN 1:04:21 06:26 21° MAST A-M
25 1226 MORA BRETÓN, MANUEL M 10K RUN 1:28:09 08:49 22° MAST A-M



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

MASTER A 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1306 PÉREZ TORRES, LUCIA F 10K RUN 48:30 04:51 Absoluta 1°
2 1301 ADEVA GÓMEZ, ÚRSULA F 10K RUN 49:59 05:00 Absoluta 2°
3 1304 BORGES DE CARVALHO, TUANE PISTEROS TERUEL F 10K RUN 52:47 05:17 Absoluta 3°
4 1305 VIDAL SENDRA, SANDRA F 10K RUN 54:30 05:27 1° MAST A-F
5 1311 RUIZ RUBIALES, ALEJANDRA F 10K RUN 55:00 05:30 2° MAST A-F
6 1302 FRIAS ASENSIO, MARTA F 10K RUN 57:45 05:47 3° MAST A-F
7 1303 PALOMAR SIMON, ALBA F 10K RUN 58:30 05:51 4° MAST A-F
8 1310 GIMENEZ PLUMED, CARMEN MONREAL SPORTS F 10K RUN 58:31 05:51 5° MAST A-F
9 1307 DOMÍNGUEZ BRONCHAL, BEATRIZ F 10K RUN 1:00:55 06:05 6° MAST A-F

10 1308 HERRERO PALOMAR, YOLANDA F 10K RUN 1:00:55 06:05 7° MAST A-F
11 1309 PRIETO ACEDO, RAQUEL F 10K RUN 1:03:27 06:21 8° MAST A-F
12 1312 SEDANO MARTIN, VICTORIA F 10K RUN 1:04:20 06:26 9° MAST A-F
13 1300 VILLA POBO, LAURA MONTAÑAS DE VIDA F 10K RUN 1:11:06 07:07 10° MAST A-F



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

MASTER B 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1411 REBOLLO MARTIN, SERGI CA MUDEJAR TERUEL M 10K RUN 40:42 04:04 Absoluta 1°
2 1404 PEREIRA FERREIRA, DOMINGO KLM@KLM M 10K RUN 40:51 04:05 Absoluta 2°
3 1402 MUÑOZ ALEGRE, RAUL AA TUROLENSE M 10K RUN AR4640 40:59 04:06 Absoluta 3°
4 1415 CARMONA GORRIZ, JOSE ROGELIO CA MUDEJAR TERUEL M 10K RUN AR5328 41:14 04:07 1° MAST B-M
5 1405 MARTÍN MORENO, JOSE ANTONIO MONREAL SPORTS M 10K RUN 42:46 04:17 2° MAST B-M
6 1410 ALQUEZAR PEREZ, DANI GAMTE M 10K RUN 44:28 04:27 3° MAST B-M
7 1419 LATORRE MARTIN, CARLOS MONREAL SPORTS M 10K RUN 44:45 04:28 4° MAST B-M
8 1414 LAORDEN ESTEBAN, NACHO TERUEL PARQUE M 10K RUN 45:15 04:32 5° MAST B-M
9 1406 VIANA AGUSTÍN, DANIEL M 10K RUN 45:34 04:34 6° MAST B-M

10 1420 ELENA ESCURA, EDUARDO AD VILLARROYA PINARES M 10K RUN 47:03 04:42 7° MAST B-M
11 1423 ROYO VILLALBA, LUIS CC MONREAL M 10K RUN 47:59 04:48 8° MAST B-M
12 1427 CASAS LECHON, ALBERTO CORRER ES DE VALIENTES M 10K RUN 48:10 04:49 9° MAST B-M
13 1403 ROY MINGUEZ, MANUEL RUNNING ZARAGOZA M 10K RUN 48:42 04:52 10° MAST B-M
14 1413 MUNOZ BERNUS, PEDRO RAID TRAIL CALAMOCHA M 10K RUN 50:16 05:02 11° MAST B-M
15 1421 LÓPEZ JUSTE, RAÚL TERUEL PARQUE M 10K RUN 51:18 05:08 12° MAST B-M
16 1431 ARENAS DELMA, PEPE KUADRONES M 10K RUN 51:24 05:08 13° MAST B-M
17 1428 GARCÍA DOMINGO, MIGUEL AS. SIERRA ORICHE - CUCALÓN M 10K RUN 52:19 05:14 14° MAST B-M
18 1400 CORELLA RODRIGO, FELIPE PANGEANIC M 10K RUN 52:25 05:14 15° MAST B-M
19 1416 TORRIJO TOMAS, OSCAR M 10K RUN 52:39 05:16 16° MAST B-M
20 1412 MELIÁ IVARS, MARCOS M 10K RUN 53:40 05:22 17° MAST B-M
21 1422 PLUMED MARTIN, JOSE MANUEL MONREAL SPORTS M 10K RUN 54:40 05:28 18° MAST B-M
22 1417 ORTIZ HERRANZ, ALBERTO M 10K RUN 56:40 05:40 19° MAST B-M
23 1430 RODRÍGUEZ FERNANDEZ-TREJO, ÁLVARO RUBIELOS CORRE M 10K RUN 56:47 05:41 20° MAST B-M
24 1429 SORIANO MARCO, EDGAR M 10K RUN 57:44 05:46 21° MAST B-M
25 1408 BELTRAN, PABLO CALDERONA800 M 10K RUN 58:57 05:54 22° MAST B-M
26 1407 FIOL AYALA, CARLOS M 10K RUN 59:00 05:54 23° MAST B-M
27 1409 RIVES ZAPATA, JOSÉ CARLOS M 10K RUN 59:00 05:54 24° MAST B-M
28 1401 RODRÍGUEZ VICENTE, GOYO M 10K RUN 1:01:45 06:11 25° MAST B-M
29 1425 AGUSTIN, JOSÉ MARIA M 10K RUN 1:02:24 06:14 26° MAST B-M



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

MASTER B 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1505 PÉREZ SÁNCHEZ, CHARO F 10K RUN 53:51 05:23 Absoluta 1°
2 1502 MARTÍN LATORRE, MONTSE SPORT&FUN F 10K RUN 55:08 05:31 Absoluta 2°
3 1501 CASABLANCA LOPEZ, PILAR F 10K RUN 58:52 05:53 Absoluta 3°
4 1507 ROCHE LATASA, ANA BELÉN AS. SIERRA ORICHE - CUCALÓN F 10K RUN 1:03:01 06:18 1° MAST B-F
5 1506 ROCHE LATASA, YOLANDA AS. SIERRA ORICHE - CUCALÓN F 10K RUN 1:03:04 06:19 2° MAST B-F
6 1504 ANSON GRACIA, ANA MARIA F 10K RUN 1:03:22 06:20 3° MAST B-F
7 1500 ESTEBAN SÁNCHEZ, ESMERALDA MONTAÑAS DE VIDA F 10K RUN 1:11:06 07:07 4° MAST B-F



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

MASTER C 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1606 PÉREZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ATLETISMO JACA M 10K RUN 40:02 04:00 Absoluta 1°
2 1602 ZURIAGA GASCON, BALTASAR TERUEL PARQUE M 10K RUN 43:36 04:22 Absoluta 2°
3 1604 LAPESA PARDILLOS, JOSE RAID TRAIL CALAMOCHA M 10K RUN 44:09 04:25 Absoluta 3°
4 1605 CASALES LARRÉ, NACHO EM EL OLIVAR M 10K RUN 50:19 05:02 1° MAST C-M
5 1611 VÉLEZ DE GUEVARA DEL BOSQUE, FÉLIX CD CAMP DE MORVEDRE M 10K RUN 53:11 05:19 2° MAST C-M
6 1608 RANDO, MARCO A. M 10K RUN 56:56 05:41 3° MAST C-M
7 1601 BELTRAN MARCO, ENRIQUE MONREAL SPORTS M 10K RUN 58:00 05:48 4° MAST C-M
8 1609 PLUMED SANCHO, JOSE MANUEL MONREAL SPORTS M 10K RUN 58:01 05:48 5° MAST C-M
9 1610 FELIZ DE VARGAS PASTOR, JESUS AA TUROLENSE M 10K RUN 59:05 05:55 6° MAST C-M

10 1612 GARCÍA HERNÁNDEZ, ALBERTO JAVIER SANTA EULALIA DEL CAMPO M 10K RUN 1:02:08 06:13 7° MAST C-M
11 1607 MARTINEZ ORTEGA, JOSE LUIS M 10K RUN 1:03:12 06:19 8° MAST C-M
12 1600 GARITAS ABRIL, JOSE MANUEL TERUEL PARQUE M 10K RUN 1:11:06 07:07 9° MAST C-M
13 1603 LANZUELA LANZUELA, MIGUEL M 10K RUN 1:11:08 07:07 10° MAST C-M



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

MASTER C 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1700 MARTIN DOÑATE, BEGOÑA TERUEL PARQUE F 10K RUN 58:59 05:54 Absoluta 1°



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

LOCAL 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1206 ALLUEVA FORTEA, JOSE ANTONIO MONREAL SPORTS M 10K RUN 37:04 03:43 Absoluta 1°
2 1224 MUÑOZ LAHUERTA, JOAQUIN MONREAL SPORTS M 10K RUN 37:34 03:46 Absoluta 2°
3 1031 SANZ VILLÉN, MIGUEL MONREAL SPORTS M 10K RUN 40:04 04:01 Absoluta 3°
4 1208 ABRIL LATORRE, ALEJANDRO PISTEROS TERUEL M 10K RUN 40:48 04:05 1° MAST A-M
5 1405 MARTÍN MORENO, JOSE ANTONIO MONREAL SPORTS M 10K RUN 42:46 04:17 1° MAST B-M
6 1419 LATORRE MARTIN, CARLOS MONREAL SPORTS M 10K RUN 44:45 04:28 2° MAST B-M
7 1423 ROYO VILLALBA, LUIS CC MONREAL M 10K RUN 47:59 04:48 3° MAST B-M
8 1001 TERRADO LUCIA, EDUARDO MONREAL SPORTS M 10K RUN 48:55 04:53 1° SEN-M
9 1012 LATORRE MORENO, JORGE MONREAL SPORTS M 10K RUN 51:20 05:08 2° SEN-M

10 1000 HERNÁNDEZ FOGUED, CÉSAR M 10K RUN 52:25 05:14 3° SEN-M
11 1422 PLUMED MARTIN, JOSE MANUEL MONREAL SPORTS M 10K RUN 54:40 05:28 4° MAST B-M
12 1601 BELTRAN MARCO, ENRIQUE MONREAL SPORTS M 10K RUN 58:00 05:48 1° MAST C-M
13 1030 ZACH BAZIUK, MACIEJ M 10K RUN 1:04:50 06:29 4° SEN-M



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

LOCAL 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1302 FRIAS ASENSIO, MARTA F 10K RUN 57:45 05:47 Absoluta 1°
2 1310 GIMENEZ PLUMED, CARMEN MONREAL SPORTS F 10K RUN 58:31 05:51 Absoluta 2°
3 1309 PRIETO ACEDO, RAQUEL F 10K RUN 1:03:27 06:21 Absoluta 3°
4 1111 ALONSO MARTÍN, JULIA F 10K RUN 1:04:49 06:29 1° SEN-F
5 1104 TORTAJADA MARTÍN, ELISA F 10K RUN 1:04:58 06:30 2° SEN-F
6 1103 HERNÁNDEZ TERRADO, MIRIAM F 10K RUN 1:04:59 06:30 3° SEN-F
7 1105 PLUMED ALLUEVA, CLAUDIA F 10K RUN 1:04:59 06:30 4° SEN-F



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

CARNET JOVEN 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1037 PÉREZ SAZ, ANTONIO M 10K RUN 45:27 04:32 Absoluta 1°
2 1039 ALEGRE MAORAD, OSCAR M 10K RUN 45:56 04:35 Absoluta 2°
3 1038 FONTÁN VILLACAMPA, PABLO M 10K RUN 49:11 04:55 Absoluta 3°
4 1012 LATORRE MORENO, JORGE MONREAL SPORTS M 10K RUN 51:20 05:08 1° SEN-M
5 1005 GIL RUIZ, VÍCTOR M 10K RUN 52:03 05:12 2° SEN-M
6 1000 HERNÁNDEZ FOGUED, CÉSAR M 10K RUN 52:25 05:14 3° SEN-M



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

CARNET JOVEN 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1115 DRAGOMIR, GEORGIANA F 10K RUN 49:59 05:00 Absoluta 1°
2 1102 GRACIA ALCOLEA, IRENE F 10K RUN 51:19 05:08 Absoluta 2°
3 1106 MARTÍNEZ LORENTE, ANA F 10K RUN 57:50 05:47 Absoluta 3°
4 1110 DOBÓN VIÑADO, SANDRA RUNNING SANTA EULALIA F 10K RUN 1:02:12 06:13 1° SEN-F
5 1111 ALONSO MARTÍN, JULIA F 10K RUN 1:04:49 06:29 2° SEN-F



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

ANDADA 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 3523 ✱LATASA LATORRE, PILAR MONREAL SPORTS F ANDADA 10K 57:34 05:46 Absoluta 1°
2 3042 GARCÍA PRIETO, NICOLÁS M ANDADA 10K 1:01:50 06:11 Absoluta 2°
3 3033 RAMOS CABALLERO, MIGUEL ÁNGEL M ANDADA 10K 1:02:43 06:16 Absoluta 3°
4 3039 FRIAS BENDICHO, SALVA M ANDADA 10K 1:16:46 07:41 1° ANDADA-M
5 3001 MARTÍNEZ LATORRE, JOSÉ M ANDADA 10K 1:20:37 08:04 2° ANDADA-M
6 3038 MUÑOZ YUSTE, JOAQUIN MONREAL SPORTS M ANDADA 10K 1:24:43 08:28 3° ANDADA-M
7 3003 TERRADO LÓPEZ, VÍCTOR M ANDADA 10K 1:24:44 08:28 4° ANDADA-M
8 3006 LATASA SAEZ, MANUEL MONREAL SPORTS M ANDADA 10K 1:24:52 08:29 5° ANDADA-M
9 3533 ✱LORENTE LORENTE, MARIA JES MONREAL SPORTS F ANDADA 10K 1:26:34 08:40 1° ANDADA-F

10 3020 FOGUED LANZUELA, ANGEL M ANDADA 10K 1:26:34 08:40 6° ANDADA-M
11 3036 SANZ MARTIN, RAIMUNDO MONREAL SPORTS M ANDADA 10K 1:26:35 08:40 7° ANDADA-M
12 1013 FELIZ DE VARGAS VIÑADO, JAVIER AA TUROLENSE M ANDADA 10K 1:26:36 08:40 1° SEN-M
13 3022 MAYO BARTOLOME, HELIODORO M ANDADA 10K 1:26:37 08:40 8° ANDADA-M
14 3025 MARTIN MORENO, JOAQUIN MONREAL SPORTS M ANDADA 10K 1:26:38 08:40 9° ANDADA-M
15 3027 PIQUER VILLALBA, JOAQUIN M ANDADA 10K 1:29:06 08:55 10° ANDADA-M
16 3028 COLAS SANCHO, MANUEL M ANDADA 10K 1:32:32 09:15 11° ANDADA-M
17 3029 MARTÍN ADRIAN, FÉLIX M ANDADA 10K 1:32:35 09:16 12° ANDADA-M
18 3005 PLUMED LUCAS, MAXIMO M ANDADA 10K 1:33:15 09:19 13° ANDADA-M
19 3000 PLUMESD VALERO, FERNANDO M ANDADA 10K 1:34:00 09:24 14° ANDADA-M
20 3519 ✱STEFAN CODREANU, ANDREEA ROXANA F ANDADA 10K 1:35:07 09:31 2° ANDADA-F
21 3531 ✱RODRÍGUEZ FLORENTINO, JAROLIN MONREAL SPORTS- CS DE ALBA F ANDADA 10K 1:35:09 09:31 3° ANDADA-F
22 3511 ✱LUCAS RECIO, CARMEN F ANDADA 10K 1:35:53 09:35 4° ANDADA-F
23 3509 ✱BLASCO JULVE, ALEXIA F ANDADA 10K 1:35:55 09:35 5° ANDADA-F
24 3506 ✱LATASA POZA, ANA F ANDADA 10K 1:35:56 09:35 6° ANDADA-F
25 3507 ✱MORENO BERNAD, DAFNE F ANDADA 10K 1:35:56 09:35 7° ANDADA-F
26 3556 ✱BLANQUEZ ALCAINE, SANDRA F ANDADA 10K 1:36:06 09:37 8° ANDADA-F
27 3557 ✱HERRANDO SANCHEZ, MARIA JOSE F ANDADA 10K 1:36:07 09:37 9° ANDADA-F
28 3010 KAPETANOVIC MESINOVIC, ALMIR M ANDADA 10K 1:36:35 09:40 15° ANDADA-M
29 3009 KAPETANOVIC MORENO, SINAN M ANDADA 10K 1:36:36 09:40 16° ANDADA-M
30 3544 ✱LATORRE CASTELLOTE, MARI CARMEN F ANDADA 10K 1:36:45 09:41 10° ANDADA-F
31 3543 ✱DOMÍNGUEZ SAZ, PILAR F ANDADA 10K 1:36:45 09:41 11° ANDADA-F
32 3512 ✱PLUMED LUCAS, ELISA F ANDADA 10K 1:37:34 09:46 12° ANDADA-F
33 3564 ✱LAZARO SANZ, PILAR KUADRONES F ANDADA 10K 1:38:46 09:53 13° ANDADA-F
34 3563 ✱ROYO PLANAS, VANESSA F ANDADA 10K 1:39:40 09:58 14° ANDADA-F
35 3043 PRIETO LIZAMA, CARLOS M ANDADA 10K 1:39:44 09:58 17° ANDADA-M
36 3504 ✱DIMITROVA IVANOVA, IVANKA F ANDADA 10K 1:40:08 10:01 15° ANDADA-F
37 3508 ✱ALLUEVA CASTELLOTE, PILAR F ANDADA 10K 1:40:41 10:04 16° ANDADA-F
38 3016 MARTINEZ IZQUIERDO, PABLO M ANDADA 10K 1:40:45 10:04 18° ANDADA-M
39 3541 ✱ALLUEVA MORENO, M CARMEN F ANDADA 10K 1:40:45 10:04 17° ANDADA-F
40 3526 ✱LÓPEZ BLASCO, ELISA F ANDADA 10K 1:40:48 10:05 18° ANDADA-F
41 3031 TORTAJADA YUSTE, SERGIO M ANDADA 10K 1:40:48 10:05 19° ANDADA-M
42 3008 KAPETANOVIC MORENO, LORIÉN M ANDADA 10K 1:40:49 10:05 20° ANDADA-M
43 3014 LÓPEZ BLASCO, MARTÍN M ANDADA 10K 1:40:50 10:05 21° ANDADA-M
44 3015 LÓPEZ LATORRE, PACO M ANDADA 10K 1:40:51 10:05 22° ANDADA-M
45 3013 LATORRE MERCHAN, FRANCISCO M ANDADA 10K 1:41:11 10:07 23° ANDADA-M
46 3004 HERNANDEZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL M ANDADA 10K 1:41:15 10:07 24° ANDADA-M
47 3037 ALLUEVA ARNAL, FERNANDO MONREAL SPORTS- CS DE ALBA M ANDADA 10K 1:41:23 10:08 25° ANDADA-M
48 3542 ✱ALLUEVA MORENO, MARÍA DOLORES F ANDADA 10K 1:41:23 10:08 19° ANDADA-F
49 3555 ✱ALLUEVA MORENO, ANTONIA F ANDADA 10K 1:41:23 10:08 20° ANDADA-F
50 3538 ✱PÉREZ HERNÁNDEZ, MÓNICA MONREAL SPORTS- CS DE ALBA F ANDADA 10K 1:42:31 10:15 21° ANDADA-F
51 3510 ✱VALENZUELA HERMOSILLA, MARTA F ANDADA 10K 1:42:31 10:15 22° ANDADA-F
52 3537 ✱MERINO ANDRÉS, CRISTINA MONREAL SPORTS- CS DE ALBA F ANDADA 10K 1:42:35 10:16 23° ANDADA-F
53 3532 ✱GUERRERO MARIANA, MARIANA F ANDADA 10K 1:42:48 10:17 24° ANDADA-F
54 3019 PERIBAÑEZ SANCHEZ, ÓSCAR M ANDADA 10K 1:43:08 10:19 26° ANDADA-M
55 3530 ✱YAGÜE SÁNCHEZ, MAITE F ANDADA 10K 1:43:09 10:19 25° ANDADA-F
56 3021 MARTÍNEZ BUISÁN, JESÚS M ANDADA 10K 1:43:09 10:19 27° ANDADA-M
57 3528 ✱IZQUIERDO DOLZ, RAQUEL F ANDADA 10K 1:43:13 10:19 26° ANDADA-F
58 3515 ✱MA HERNÁNDEZ, ISABEL ANA F ANDADA 10K 1:43:17 10:20 27° ANDADA-F
59 3011 MARTÍNEZ CODREANU, JORGE RICARDO M ANDADA 10K 1:44:10 10:25 28° ANDADA-M
60 3012 PERIBAÑEZ STEFAN, ARMANDO M ANDADA 10K 1:44:14 10:25 29° ANDADA-M
61 3505 ✱LATORRE MORENO, NEREA F ANDADA 10K 1:46:08 10:37 28° ANDADA-F
62 3521 ✱BERNAL MORENO, ALBA F ANDADA 10K 1:46:14 10:37 29° ANDADA-F
63 3503 ✱MORENO YUSTE, MARÍA CARMEN F ANDADA 10K 1:46:15 10:37 30° ANDADA-F
64 3501 ✱TAYPE GUACHI, OLGA RAQUEL F ANDADA 10K 1:46:19 10:38 31° ANDADA-F
65 3540 ✱PÉREZ GIL, CANDELA ATLETISMO JACA F ANDADA 10K 1:47:05 10:43 32° ANDADA-F
66 3545 ✱PÉREZ SÁNCHEZ, ELENA GRUPO ALPINO JAVALAMBRE F ANDADA 10K 1:47:05 10:43 33° ANDADA-F
67 3546 ✱TAYLOR, JANE F ANDADA 10K 1:47:05 10:43 34° ANDADA-F
68 3030 LATASA BETES, JOSE IGNACIO GRUPO ALPINO JAVALAMBRE M ANDADA 10K 1:47:06 10:43 30° ANDADA-M
69 3547 ✱YUSTE LATORRE, VERONICA F ANDADA 10K 1:47:35 10:46 35° ANDADA-F
70 3552 ✱DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA PILAR F ANDADA 10K 1:47:42 10:46 36° ANDADA-F
71 3502 ✱PERIBAÑEZ, JIMENA F ANDADA 10K 1:47:43 10:46 37° ANDADA-F
72 3007 BLASCO GARCÍA, ALEJANDRO M ANDADA 10K 1:47:46 10:47 31° ANDADA-M
73 3017 PERIBAÑEZ SANCHEZ, JORGE M ANDADA 10K 1:47:48 10:47 32° ANDADA-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

74 3516 ✱ALLUEVA IZQUIERDO, ROCIO F ANDADA 10K 1:47:53 10:47 38° ANDADA-F
75 3553 ✱ADAN BEGUE, CRISTINA F ANDADA 10K 1:50:01 11:00 39° ANDADA-F
76 3566 ✱ANGOSTO PLUMED, RAQUEL F ANDADA 10K 1:50:15 11:01 40° ANDADA-F
77 3044 LOPEZ PLUMED, JUAN M ANDADA 10K 1:50:20 11:02 33° ANDADA-M
78 3529 ✱ANADON MARTIN, ALBA F ANDADA 10K 1:50:24 11:02 41° ANDADA-F
79 3527 ✱VILLUENDAS SANCHEZ, LAURA F ANDADA 10K 1:50:27 11:02 42° ANDADA-F
80 3034 RODRÍGUEZ PEY, JAVIER M ANDADA 10K 1:50:43 11:04 34° ANDADA-M
81 3035 AGUSTÍN HERRERO, ALBERTO M ANDADA 10K 1:50:48 11:05 35° ANDADA-M
82 3550 ✱GRACIA SANCHO, MONTSERRAT F ANDADA 10K 1:50:50 11:05 43° ANDADA-F
83 3522 ✱ROYO MARTÍNEZ, MARIAN F ANDADA 10K 1:50:53 11:05 44° ANDADA-F
84 3554 ✱GUILLEN  CLOS, MAGDALENA CLUB PIRINEOS F ANDADA 10K 1:50:53 11:05 45° ANDADA-F
85 3032 SEGURA GALLIZO, JUAN JOSÉ CLUB PIRINEOS M ANDADA 10K 1:50:53 11:05 36° ANDADA-M
86 3549 ✱CALDERÓN, RAQUEL ESCUELA NW MAS QUE PASOS F ANDADA 10K 1:50:54 11:05 46° ANDADA-F
87 3026 CARRERA MARTÍNEZ, ANGEL M ANDADA 10K 1:51:05 11:07 37° ANDADA-M
88 3551 ✱DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, EVA F ANDADA 10K 1:51:08 11:07 47° ANDADA-F
89 3539 ✱MUÑOZ MARCO, EMMA F ANDADA 10K 1:51:08 11:07 48° ANDADA-F
90 3560 ✱PEREZ MARTIN, AUREA F ANDADA 10K 1:51:23 11:08 49° ANDADA-F
91 3558 ✱ASENSIO SORIANO, AZUCENA GRUPO ALPINO JAVALAMBRE F ANDADA 10K 1:51:24 11:08 50° ANDADA-F
92 3559 ✱FRÍAS ASENSIO, CRISTINA F ANDADA 10K 1:51:24 11:08 51° ANDADA-F
93 3524 ✱TORTAJADA, CARMEN F ANDADA 10K 1:55:17 11:32 52° ANDADA-F
94 3525 ✱GARCIA LATASA, MARIA F ANDADA 10K 1:55:21 11:32 53° ANDADA-F
95 3562 ✱TOQUERO VICENTE, TERESA DE JESÚS EM EL OLIVAR F ANDADA 10K 1:58:18 11:50 54° ANDADA-F
96 3561 ✱TOQUERO VICENTE, MARIA EM EL OLIVAR F ANDADA 10K 1:58:19 11:50 55° ANDADA-F
97 3041 TOQUERO VICENTE, JUAN M ANDADA 10K 1:58:24 11:50 38° ANDADA-M
98 3002 PEREZ YUSTE, ANGEL M ANDADA 10K 1:59:48 11:59 39° ANDADA-M
99 3514 ✱AGUIRRE OCHOA, DANIELA F ANDADA 10K 1:59:50 11:59 56° ANDADA-F

100 3535 ✱VAZQUEZ RODRIGUEZ, JACQUELINE VETERANOS DE MONTAÑA F ANDADA 10K 2:04:41 12:28 57° ANDADA-F
101 3536 ✱VILLUENDAS YUSTE, ROSARIO F ANDADA 10K 2:05:26 12:32 58° ANDADA-F
102 3548 ✱LOPEZ DE LAMA, ANA F ANDADA 10K 2:05:27 12:32 59° ANDADA-F
103 3517 ✱ALLUEVA IZQUIERDO, DANIELA F ANDADA 10K 2:06:52 12:41 60° ANDADA-F
104 3520 ✱PERIBAÑEZ STEFAN, EDURNE ARIADNE F ANDADA 10K 2:06:52 12:41 61° ANDADA-F
105 3500 ✱SORIANO MARTIN, LEIRE F ANDADA 10K 2:07:54 12:47 62° ANDADA-F
106 3565 ✱GARCÉS MELÉNDEZ, SOFIA F ANDADA 10K 2:07:57 12:48 63° ANDADA-F



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

GENERAL 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1 AGUSTÍN ESCRICHE, LUIS CA ALBACETE - DIPUTACIÓN M 5K RUN AR1123 15:52 03:10 Absoluta 1°
2 15 HADDI SID AHMED, MABI TRIATLÓN LA VAL (JARQUE DLV) M 5K RUN AR4650 16:25 03:17 Absoluta 2°
3 204 LAHOZ MARTINEZ, IVAN M 5K RUN TARA245 17:16 03:27 Absoluta 3°
4 43 LABORDA LALAGUNA, GONZALO NUENO TRAIL M 5K RUN 17:21 03:28 1° SEN-M
5 17 ALCARAZ MARTÍNEZ, ÁNGEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 5K RUN 17:27 03:29 2° SEN-M
6 16 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO M 5K RUN 17:34 03:31 3° SEN-M
7 210 BAGUENA BERNE, JOSE LUIS M 5K RUN 17:36 03:31 1° MAST A-M
8 600 GONZÁLEZ IZQUIERDO, MANUEL EA SARRIÓN M 5K RUN 17:37 03:31 1° MAST C-M
9 32 RANDO LAÍNEZ, MIGUEL RAID TRAIL CALAMOCHA M 5K RUN 17:39 03:32 4° SEN-M

10 201 CIVERA LAFUENTE, DIEGO PISTEROS TERUEL M 5K RUN 18:29 03:42 2° MAST A-M
11 411 ESCARTIN ROYO, MARIANO M 5K RUN 18:35 03:43 1° MAST B-M
12 410 BALLESTIN VICENTE, EDUARDO CM DAROCA M 5K RUN 18:40 03:44 2° MAST B-M
13 202 HERNÁNDEZ DOMINGO, FRANCISCO JOSÉ M 5K RUN 18:58 03:47 3° MAST A-M
14 6 CIVERA LAFUENTE, JORGE PISTEROS TERUEL M 5K RUN 18:59 03:48 5° SEN-M
15 11 LORDA CUEVAS, HUGO ADA ZUERA M 5K RUN 19:11 03:50 6° SEN-M
16 34 MARTÍNEZ RUBIO, ARTURO MONREAL SPORTS M 5K RUN 19:44 03:57 7° SEN-M
17 406 ESTAUN SARIÑENA, ÁNGEL FARTLECK SPORT M 5K RUN 19:50 03:58 3° MAST B-M
18 42 MUÑOZ HERNÁNDEZ, JUAN MARCOS M 5K RUN 19:56 03:59 8° SEN-M
19 601 SANCHO BERNABE, JULIAN ZENIT ATLEET M 5K RUN TARA T152 20:35 04:07 2° MAST C-M
20 206 GIMENEZ MARTINEZ, FERNANDO REFUGIO TRAIL RUNNING M 5K RUN 20:45 04:09 4° MAST A-M
21 404 PEIRO SOLANES, ADAN M 5K RUN 20:54 04:11 4° MAST B-M
22 22 PARICIO FRANCÉS, JORGE IBON ORIENTACION ZARAGOZA M 5K RUN 21:05 04:13 9° SEN-M
23 2 MUÑOZ BENITO, DIEGO CC MONREAL M 5K RUN 21:07 04:13 10° SEN-M
24 421 GARCÍA SANAHUJA, RAÚL ALFAMBRA M 5K RUN 21:08 04:14 5° MAST B-M
25 200 TORRES, SALO GR VALL D' UIXÓ M 5K RUN 21:25 04:17 5° MAST A-M
26 19 SORIANO NAVARRO, MARIO TRIATLÓN LA VAL (JARQUE DLV) M 5K RUN 21:30 04:18 11° SEN-M
27 409 SORIANO BUJ, JUAN JOSE BTT MONTALBAN TRAIL CD M 5K RUN 21:32 04:19 6° MAST B-M
28 23 RODRIGUEZ CRESPO, MARIO M 5K RUN 21:57 04:23 12° SEN-M
29 24 SANCHO PE, JAVIER M 5K RUN 21:58 04:23 13° SEN-M
30 207 PÉREZ NOVELLA, DIEGO M 5K RUN 22:18 04:28 6° MAST A-M
31 400 TALENS PENALVA, IGNACIO M 5K RUN 22:32 04:31 7° MAST B-M
32 3 SÁNCHEZ MARTIN, HECTOR M 5K RUN 22:32 04:31 14° SEN-M
33 418 PÉREZ FERRER, ANTONIO M 5K RUN 22:46 04:33 8° MAST B-M
34 45 BLASCO MUÑOZ, ALBERTO M 5K RUN 22:52 04:34 15° SEN-M
35 205 TRIPIANA, DAVID M 5K RUN 22:58 04:35 7° MAST A-M
36 415 CLEMENTE GÓMEZ, ANGEL M 5K RUN 22:59 04:36 9° MAST B-M
37 27 ÁVILA SANAHUJA, CRISTHIAN M 5K RUN 22:59 04:36 16° SEN-M
38 40 JARQUE MATEO, DANI M 5K RUN 23:17 04:40 17° SEN-M
39 39 RODERO ROS, MATEO M 5K RUN 23:18 04:40 18° SEN-M
40 419 JARQUE MERCADAL, JOSÉ M 5K RUN 23:20 04:40 10° MAST B-M
41 33 MUÑOZ ALLUEVA, ALEJANDRO MONREAL SPORTS M 5K RUN 23:21 04:40 19° SEN-M
42 423 MONTAÑES POMAR, FERNANDO SARRIOS  ZARAGOZA M 5K RUN 23:51 04:46 11° MAST B-M
43 20 MUÑOZ AGUILAR, DAVID M 5K RUN 23:55 04:47 20° SEN-M
44 4 VAQUERO PORTERO, JORGE M 5K RUN 24:04 04:49 21° SEN-M
45 5 GAGO CALVIÑO, JOSE M 5K RUN 24:07 04:49 22° SEN-M
46 8 TERRADO ROYO, ALEJANDRO M 5K RUN 24:15 04:51 23° SEN-M
47 211 GUTIÉRREZ LÓPEZ, ALBERTO M 5K RUN 24:28 04:53 8° MAST A-M
48 26 TERRADO MORENO, CRISTIAN M 5K RUN 24:31 04:54 24° SEN-M
49 44 TIERZ LATASA, DAVID M 5K RUN 24:37 04:55 25° SEN-M
50 46 LUCIA YUSTE, ANDRÉS M 5K RUN 24:46 04:57 26° SEN-M
51 25 MARTIN RUCIO, ANGEL CC MONREAL M 5K RUN 24:46 04:57 27° SEN-M
52 203 BALDERO, MARIO M 5K RUN 25:08 05:02 9° MAST A-M
53 10 LORDA CUEVAS, THIAGO ADA ZUERA M 5K RUN 25:16 05:03 28° SEN-M
54 606 MUÑOZ PÉREZ, JAIME M 5K RUN 25:39 05:08 3° MAST C-M
55 605 CARABANTES ESTEBAN, MANUEL M 5K RUN 25:43 05:08 4° MAST C-M
56 401 MINGUEZ SORIANO, MANOLO M 5K RUN 25:58 05:11 12° MAST B-M
57 402 GIMENEZ. MARTÍNEZ, RAÚL M 5K RUN 25:58 05:11 13° MAST B-M
58 14 GÓMEZ CONEJO, DANIEL M 5K RUN 26:03 05:13 29° SEN-M
59 21 BARRA COTOLI, RUBÉN M 5K RUN 26:21 05:16 30° SEN-M
60 607 GUTIÉRREZ PE, LUIS M 5K RUN 26:23 05:17 5° MAST C-M
61 7 TERRADO LUCIA, MARIO M 5K RUN 26:40 05:20 31° SEN-M
62 405 TERRADO RANDO, JOSE ANTONIO M 5K RUN 26:40 05:20 14° MAST B-M
63 28 TORTAJADA LORENTE, IGNACIO M 5K RUN 26:48 05:22 32° SEN-M
64 407 RUBIO MUR, JAVIER M 5K RUN 27:34 05:31 15° MAST B-M
65 30 GEORGE, BRYN M 5K RUN 27:37 05:31 33° SEN-M
66 602 MARTÍNEZ PLUMED, MANUEL M 5K RUN 27:57 05:35 6° MAST C-M
67 414 GEORGE, GARETH M 5K RUN 28:00 05:36 16° MAST B-M
68 412 JULVE CHULILLA, BIENVENIDO M 5K RUN 28:16 05:39 17° MAST B-M
69 408 ARNAL MARCO, CARLOS M 5K RUN 28:49 05:46 34° SEN-M
70 403 MUÑOZ LORENTE, FELIPE CC MONREAL M 5K RUN 29:12 05:50 18° MAST B-M
71 18 SANCHO PE, SIMON M 5K RUN 29:49 05:58 35° SEN-M
72 416 GARCIA CORELLA, MARIO M 5K RUN 29:54 05:59 19° MAST B-M
73 209 ARNAL CLEMENTE, ALEX M 5K RUN 31:07 06:13 10° MAST A-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

74 29 GEORGE, ARTHUR M 5K RUN 35:39 07:08 36° SEN-M
75 420 RODERO ALVAREZ, FERNANDO M 5K RUN 37:04 07:25 20° MAST B-M
76 208 ADÁN LANCETA, VÍCTOR M 5K RUN 48:59 09:48 11° MAST A-M

Descalificados (2)
DSQ 13 RUBIO ORTIZ, JORGE M 5K RUN Descalificado
DSQ 12 RUBIO ORTIZ, NICOLÁS M 5K RUN Descalificado



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

GENERAL 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 125 DRAGOMIR, CLAUDIA F 5K RUN 20:12 04:02 Absoluta 1°
2 304 GASET BARRUECO, SONIA F 5K RUN 20:27 04:05 Absoluta 2°
3 123 GARCÍA VICENTE, AITANA ALFAMBRA F 5K RUN 21:07 04:13 Absoluta 3°
4 502 SANCHEZ ERCE, ELENA FARTLECK SPORT F 5K RUN 22:28 04:29 1° MAST B-F
5 121 CLEMENTE RUBIO, JIMENA AA TUROLENSE F 5K RUN 22:59 04:36 1° SEN-F
6 509 VICENTE PÉREZ, ESTER ALFAMBRA F 5K RUN 23:29 04:42 2° MAST B-F
7 114 LOU BALLANO, MARÍA F 5K RUN 23:43 04:44 2° SEN-F
8 302 SAN MARTÍN PEÑA, CARMEN GEOVENTUR SKI & MOUNTAIN F 5K RUN 23:51 04:46 1° MAST A-F
9 506 CARRANZA RICO, SILVIA EM EL OLIVAR F 5K RUN 24:07 04:49 3° MAST B-F

10 131 BERNAL VERA, LAURA F 5K RUN 24:50 04:58 3° SEN-F
11 109 ARTAL RILLO, MIRIAM MONEVA RUNNERS F 5K RUN 25:16 05:03 4° SEN-F
12 503 ZAPATA CARMONA, PEPI F 5K RUN 25:40 05:08 4° MAST B-F
13 305 POLO ALLUEVA, MARÍA F 5K RUN 25:47 05:10 2° MAST A-F
14 119 POLO ALLUEVA, ELENA F 5K RUN 25:48 05:10 5° SEN-F
15 107 LUQUE MAICAS, SARA F 5K RUN 25:51 05:10 6° SEN-F
16 118 JASANADA ARIÑO, MÓNICA F 5K RUN 25:58 05:11 7° SEN-F
17 120 HERNÁNDEZ BEL, MIRIAM F 5K RUN 26:02 05:13 8° SEN-F
18 702 LORENTE SANTACRUZ, PILAR MONREAL SPORTS F 5K RUN 27:31 05:30 1° MAST C-F
19 133 BEA LAZARO, MICAELA F 5K RUN 27:38 05:32 9° SEN-F
20 112 PEÑA, IZARBE ESCUELA TRAIL TERUEL F 5K RUN 27:54 05:35 10° SEN-F
21 507 GALVE BLASCO, ROSA F 5K RUN 28:03 05:37 5° MAST B-F
22 113 JULVE GALVE, ALBA F 5K RUN 28:04 05:37 11° SEN-F
23 307 PERIBAÑEZ MARCO, RUTH F 5K RUN 28:34 05:43 3° MAST A-F
24 126 AGUSTIN BLANCO, IRENE F 5K RUN 28:38 05:44 12° SEN-F
25 504 FRESQUET, ROSA GR VALL D' UIXÓ F 5K RUN 28:45 05:45 6° MAST B-F
26 102 MUÑOZ BENITO, SARA CC MONREAL F 5K RUN 28:48 05:46 13° SEN-F
27 108 FERNÁNDEZ ALLUEVA, LUCÍA F 5K RUN 28:50 05:46 14° SEN-F
28 103 TERRADO LUCIA, NURIA F 5K RUN 28:52 05:46 15° SEN-F
29 501 JULVE TORRIJO, NIEVES F 5K RUN 28:59 05:48 7° MAST B-F
30 500 MONTERDE VICENTE, OLGA F 5K RUN 28:59 05:48 8° MAST B-F
31 100 PÉREZ JULVE, LUCÍA F 5K RUN 29:00 05:48 16° SEN-F
32 300 VILLALBA BUZÓN, M. JOSE F 5K RUN 29:06 05:49 4° MAST A-F
33 301 ESTEBAN SÁNCHEZ, JULIA F 5K RUN 29:06 05:49 5° MAST A-F
34 701 ALONSO LOSCERTALES, CRISTINA F 5K RUN 29:46 05:57 2° MAST C-F
35 508 RUIZ DE ARBULO ESPAÑOL, CONSUELO F 5K RUN 29:51 05:58 9° MAST B-F
36 706 PUÉRTOLAS BACHILLER, CONCHITA F 5K RUN 30:32 06:07 3° MAST C-F
37 132 GARCÍA FUERTES, PILAR F 5K RUN 30:46 06:09 17° SEN-F
38 111 MARTIN COTOLI, ROCIO F 5K RUN 31:05 06:13 18° SEN-F
39 124 SUÁREZ QUINTELA, MARÍA F 5K RUN 31:05 06:13 19° SEN-F
40 117 LATORRE, NURIA F 5K RUN 31:05 06:13 20° SEN-F
41 122 PÉREZ SORIANO, LEYRE F 5K RUN 31:07 06:13 21° SEN-F
42 306 SORIANO PÉREZ, MARY F 5K RUN 31:08 06:14 6° MAST A-F
43 110 PLUMED GIMENO, CRISTINA F 5K RUN 31:28 06:17 22° SEN-F
44 130 MARTIN ESCURA, ANA MONREAL SPORTS F 5K RUN 31:36 06:19 23° SEN-F
45 129 MARTÍN ESCURA, CRISTINA MONREAL SPORTS F 5K RUN 31:36 06:19 24° SEN-F
46 127 LÓPEZ FUENTES, ANA 10K CLUB ZARAGOZA F 5K RUN 31:51 06:22 25° SEN-F
47 128 VILLUENDAS, MARIA MONREAL SPORTS F 5K RUN 31:52 06:22 26° SEN-F
48 115 LÓPEZ VILLUENDAS, ANA MARÍA F 5K RUN 31:53 06:23 27° SEN-F
49 105 PÉREZ MIGUEL, NATALIA F 5K RUN 32:50 06:34 28° SEN-F
50 705 ARGENTE ROS, PILAR F 5K RUN 32:50 06:34 4° MAST C-F
51 510 CALLEJA, INMA MONREAL SPORTS F 5K RUN 33:05 06:37 10° MAST B-F
52 704 SANDOVAL ROJAS, CLAUDIA GABRIELA F 5K RUN 33:15 06:39 5° MAST C-F
53 303 MATE HERNÁNDEZ, ANDREA 10K CLUB ZARAGOZA F 5K RUN 37:28 07:29 7° MAST A-F
54 700 TORRES MARTIN, REYES PANGEANIC F 5K RUN 37:30 07:30 6° MAST C-F

Descalificados (1)
DSQ 505 ORTIZ SORIANO, MÓNICA F 5K RUN Descalificado



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

SENIOR 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1 AGUSTÍN ESCRICHE, LUIS CA ALBACETE - DIPUTACIÓN M 5K RUN AR1123 15:52 03:10 Absoluta 1°
2 15 HADDI SID AHMED, MABI TRIATLÓN LA VAL (JARQUE DLV) M 5K RUN AR4650 16:25 03:17 Absoluta 2°
3 43 LABORDA LALAGUNA, GONZALO NUENO TRAIL M 5K RUN 17:21 03:28 Absoluta 3°
4 17 ALCARAZ MARTÍNEZ, ÁNGEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 5K RUN 17:27 03:29 1° SEN-M
5 16 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO M 5K RUN 17:34 03:31 2° SEN-M
6 32 RANDO LAÍNEZ, MIGUEL RAID TRAIL CALAMOCHA M 5K RUN 17:39 03:32 3° SEN-M
7 6 CIVERA LAFUENTE, JORGE PISTEROS TERUEL M 5K RUN 18:59 03:48 4° SEN-M
8 11 LORDA CUEVAS, HUGO ADA ZUERA M 5K RUN 19:11 03:50 5° SEN-M
9 34 MARTÍNEZ RUBIO, ARTURO MONREAL SPORTS M 5K RUN 19:44 03:57 6° SEN-M

10 42 MUÑOZ HERNÁNDEZ, JUAN MARCOS M 5K RUN 19:56 03:59 7° SEN-M
11 22 PARICIO FRANCÉS, JORGE IBON ORIENTACION ZARAGOZA M 5K RUN 21:05 04:13 8° SEN-M
12 2 MUÑOZ BENITO, DIEGO CC MONREAL M 5K RUN 21:07 04:13 9° SEN-M
13 19 SORIANO NAVARRO, MARIO TRIATLÓN LA VAL (JARQUE DLV) M 5K RUN 21:30 04:18 10° SEN-M
14 23 RODRIGUEZ CRESPO, MARIO M 5K RUN 21:57 04:23 11° SEN-M
15 24 SANCHO PE, JAVIER M 5K RUN 21:58 04:23 12° SEN-M
16 3 SÁNCHEZ MARTIN, HECTOR M 5K RUN 22:32 04:31 13° SEN-M
17 45 BLASCO MUÑOZ, ALBERTO M 5K RUN 22:52 04:34 14° SEN-M
18 27 ÁVILA SANAHUJA, CRISTHIAN M 5K RUN 22:59 04:36 15° SEN-M
19 40 JARQUE MATEO, DANI M 5K RUN 23:17 04:40 16° SEN-M
20 39 RODERO ROS, MATEO M 5K RUN 23:18 04:40 17° SEN-M
21 33 MUÑOZ ALLUEVA, ALEJANDRO MONREAL SPORTS M 5K RUN 23:21 04:40 18° SEN-M
22 20 MUÑOZ AGUILAR, DAVID M 5K RUN 23:55 04:47 19° SEN-M
23 4 VAQUERO PORTERO, JORGE M 5K RUN 24:04 04:49 20° SEN-M
24 5 GAGO CALVIÑO, JOSE M 5K RUN 24:07 04:49 21° SEN-M
25 8 TERRADO ROYO, ALEJANDRO M 5K RUN 24:15 04:51 22° SEN-M
26 26 TERRADO MORENO, CRISTIAN M 5K RUN 24:31 04:54 23° SEN-M
27 44 TIERZ LATASA, DAVID M 5K RUN 24:37 04:55 24° SEN-M
28 46 LUCIA YUSTE, ANDRÉS M 5K RUN 24:46 04:57 25° SEN-M
29 25 MARTIN RUCIO, ANGEL CC MONREAL M 5K RUN 24:46 04:57 26° SEN-M
30 10 LORDA CUEVAS, THIAGO ADA ZUERA M 5K RUN 25:16 05:03 27° SEN-M
31 14 GÓMEZ CONEJO, DANIEL M 5K RUN 26:03 05:13 28° SEN-M
32 21 BARRA COTOLI, RUBÉN M 5K RUN 26:21 05:16 29° SEN-M
33 7 TERRADO LUCIA, MARIO M 5K RUN 26:40 05:20 30° SEN-M
34 28 TORTAJADA LORENTE, IGNACIO M 5K RUN 26:48 05:22 31° SEN-M
35 30 GEORGE, BRYN M 5K RUN 27:37 05:31 32° SEN-M
36 408 ARNAL MARCO, CARLOS M 5K RUN 28:49 05:46 33° SEN-M
37 18 SANCHO PE, SIMON M 5K RUN 29:49 05:58 34° SEN-M
38 29 GEORGE, ARTHUR M 5K RUN 35:39 07:08 35° SEN-M

Descalificados (2)
DSQ 13 RUBIO ORTIZ, JORGE M 5K RUN Descalificado
DSQ 12 RUBIO ORTIZ, NICOLÁS M 5K RUN Descalificado



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

SENIOR 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 125 DRAGOMIR, CLAUDIA F 5K RUN 20:12 04:02 Absoluta 1°
2 123 GARCÍA VICENTE, AITANA ALFAMBRA F 5K RUN 21:07 04:13 Absoluta 2°
3 121 CLEMENTE RUBIO, JIMENA AA TUROLENSE F 5K RUN 22:59 04:36 Absoluta 3°
4 114 LOU BALLANO, MARÍA F 5K RUN 23:43 04:44 1° SEN-F
5 131 BERNAL VERA, LAURA F 5K RUN 24:50 04:58 2° SEN-F
6 109 ARTAL RILLO, MIRIAM MONEVA RUNNERS F 5K RUN 25:16 05:03 3° SEN-F
7 119 POLO ALLUEVA, ELENA F 5K RUN 25:48 05:10 4° SEN-F
8 107 LUQUE MAICAS, SARA F 5K RUN 25:51 05:10 5° SEN-F
9 118 JASANADA ARIÑO, MÓNICA F 5K RUN 25:58 05:11 6° SEN-F

10 120 HERNÁNDEZ BEL, MIRIAM F 5K RUN 26:02 05:13 7° SEN-F
11 133 BEA LAZARO, MICAELA F 5K RUN 27:38 05:32 8° SEN-F
12 112 PEÑA, IZARBE ESCUELA TRAIL TERUEL F 5K RUN 27:54 05:35 9° SEN-F
13 113 JULVE GALVE, ALBA F 5K RUN 28:04 05:37 10° SEN-F
14 126 AGUSTIN BLANCO, IRENE F 5K RUN 28:38 05:44 11° SEN-F
15 102 MUÑOZ BENITO, SARA CC MONREAL F 5K RUN 28:48 05:46 12° SEN-F
16 108 FERNÁNDEZ ALLUEVA, LUCÍA F 5K RUN 28:50 05:46 13° SEN-F
17 103 TERRADO LUCIA, NURIA F 5K RUN 28:52 05:46 14° SEN-F
18 100 PÉREZ JULVE, LUCÍA F 5K RUN 29:00 05:48 15° SEN-F
19 132 GARCÍA FUERTES, PILAR F 5K RUN 30:46 06:09 16° SEN-F
20 111 MARTIN COTOLI, ROCIO F 5K RUN 31:05 06:13 17° SEN-F
21 124 SUÁREZ QUINTELA, MARÍA F 5K RUN 31:05 06:13 18° SEN-F
22 117 LATORRE, NURIA F 5K RUN 31:05 06:13 19° SEN-F
23 122 PÉREZ SORIANO, LEYRE F 5K RUN 31:07 06:13 20° SEN-F
24 110 PLUMED GIMENO, CRISTINA F 5K RUN 31:28 06:17 21° SEN-F
25 130 MARTIN ESCURA, ANA MONREAL SPORTS F 5K RUN 31:36 06:19 22° SEN-F
26 129 MARTÍN ESCURA, CRISTINA MONREAL SPORTS F 5K RUN 31:36 06:19 23° SEN-F
27 127 LÓPEZ FUENTES, ANA 10K CLUB ZARAGOZA F 5K RUN 31:51 06:22 24° SEN-F
28 128 VILLUENDAS, MARIA MONREAL SPORTS F 5K RUN 31:52 06:22 25° SEN-F
29 115 LÓPEZ VILLUENDAS, ANA MARÍA F 5K RUN 31:53 06:23 26° SEN-F
30 105 PÉREZ MIGUEL, NATALIA F 5K RUN 32:50 06:34 27° SEN-F



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

MASTER A 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 204 LAHOZ MARTINEZ, IVAN M 5K RUN TARA245 17:16 03:27 Absoluta 1°
2 210 BAGUENA BERNE, JOSE LUIS M 5K RUN 17:36 03:31 Absoluta 2°
3 201 CIVERA LAFUENTE, DIEGO PISTEROS TERUEL M 5K RUN 18:29 03:42 Absoluta 3°
4 202 HERNÁNDEZ DOMINGO, FRANCISCO JOSÉ M 5K RUN 18:58 03:47 1° MAST A-M
5 206 GIMENEZ MARTINEZ, FERNANDO REFUGIO TRAIL RUNNING M 5K RUN 20:45 04:09 2° MAST A-M
6 200 TORRES, SALO GR VALL D' UIXÓ M 5K RUN 21:25 04:17 3° MAST A-M
7 207 PÉREZ NOVELLA, DIEGO M 5K RUN 22:18 04:28 4° MAST A-M
8 205 TRIPIANA, DAVID M 5K RUN 22:58 04:35 5° MAST A-M
9 211 GUTIÉRREZ LÓPEZ, ALBERTO M 5K RUN 24:28 04:53 6° MAST A-M

10 203 BALDERO, MARIO M 5K RUN 25:08 05:02 7° MAST A-M
11 209 ARNAL CLEMENTE, ALEX M 5K RUN 31:07 06:13 8° MAST A-M
12 208 ADÁN LANCETA, VÍCTOR M 5K RUN 48:59 09:48 9° MAST A-M



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

MASTER A 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 304 GASET BARRUECO, SONIA F 5K RUN 20:27 04:05 Absoluta 1°
2 302 SAN MARTÍN PEÑA, CARMEN GEOVENTUR SKI & MOUNTAIN F 5K RUN 23:51 04:46 Absoluta 2°
3 305 POLO ALLUEVA, MARÍA F 5K RUN 25:47 05:10 Absoluta 3°
4 307 PERIBAÑEZ MARCO, RUTH F 5K RUN 28:34 05:43 1° MAST A-F
5 300 VILLALBA BUZÓN, M. JOSE F 5K RUN 29:06 05:49 2° MAST A-F
6 301 ESTEBAN SÁNCHEZ, JULIA F 5K RUN 29:06 05:49 3° MAST A-F
7 306 SORIANO PÉREZ, MARY F 5K RUN 31:08 06:14 4° MAST A-F
8 303 MATE HERNÁNDEZ, ANDREA 10K CLUB ZARAGOZA F 5K RUN 37:28 07:29 5° MAST A-F



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

MASTER B 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 411 ESCARTIN ROYO, MARIANO M 5K RUN 18:35 03:43 Absoluta 1°
2 410 BALLESTIN VICENTE, EDUARDO CM DAROCA M 5K RUN 18:40 03:44 Absoluta 2°
3 406 ESTAUN SARIÑENA, ÁNGEL FARTLECK SPORT M 5K RUN 19:50 03:58 Absoluta 3°
4 404 PEIRO SOLANES, ADAN M 5K RUN 20:54 04:11 1° MAST B-M
5 421 GARCÍA SANAHUJA, RAÚL ALFAMBRA M 5K RUN 21:08 04:14 2° MAST B-M
6 409 SORIANO BUJ, JUAN JOSE BTT MONTALBAN TRAIL CD M 5K RUN 21:32 04:19 3° MAST B-M
7 400 TALENS PENALVA, IGNACIO M 5K RUN 22:32 04:31 4° MAST B-M
8 418 PÉREZ FERRER, ANTONIO M 5K RUN 22:46 04:33 5° MAST B-M
9 415 CLEMENTE GÓMEZ, ANGEL M 5K RUN 22:59 04:36 6° MAST B-M

10 419 JARQUE MERCADAL, JOSÉ M 5K RUN 23:20 04:40 7° MAST B-M
11 423 MONTAÑES POMAR, FERNANDO SARRIOS  ZARAGOZA M 5K RUN 23:51 04:46 8° MAST B-M
12 401 MINGUEZ SORIANO, MANOLO M 5K RUN 25:58 05:11 9° MAST B-M
13 402 GIMENEZ. MARTÍNEZ, RAÚL M 5K RUN 25:58 05:11 10° MAST B-M
14 405 TERRADO RANDO, JOSE ANTONIO M 5K RUN 26:40 05:20 11° MAST B-M
15 407 RUBIO MUR, JAVIER M 5K RUN 27:34 05:31 12° MAST B-M
16 414 GEORGE, GARETH M 5K RUN 28:00 05:36 13° MAST B-M
17 412 JULVE CHULILLA, BIENVENIDO M 5K RUN 28:16 05:39 14° MAST B-M
18 403 MUÑOZ LORENTE, FELIPE CC MONREAL M 5K RUN 29:12 05:50 15° MAST B-M
19 416 GARCIA CORELLA, MARIO M 5K RUN 29:54 05:59 16° MAST B-M
20 420 RODERO ALVAREZ, FERNANDO M 5K RUN 37:04 07:25 17° MAST B-M



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

MASTER B 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 502 SANCHEZ ERCE, ELENA FARTLECK SPORT F 5K RUN 22:28 04:29 Absoluta 1°
2 509 VICENTE PÉREZ, ESTER ALFAMBRA F 5K RUN 23:29 04:42 Absoluta 2°
3 506 CARRANZA RICO, SILVIA EM EL OLIVAR F 5K RUN 24:07 04:49 Absoluta 3°
4 503 ZAPATA CARMONA, PEPI F 5K RUN 25:40 05:08 1° MAST B-F
5 507 GALVE BLASCO, ROSA F 5K RUN 28:03 05:37 2° MAST B-F
6 504 FRESQUET, ROSA GR VALL D' UIXÓ F 5K RUN 28:45 05:45 3° MAST B-F
7 501 JULVE TORRIJO, NIEVES F 5K RUN 28:59 05:48 4° MAST B-F
8 500 MONTERDE VICENTE, OLGA F 5K RUN 28:59 05:48 5° MAST B-F
9 508 RUIZ DE ARBULO ESPAÑOL, CONSUELO F 5K RUN 29:51 05:58 6° MAST B-F

10 510 CALLEJA, INMA MONREAL SPORTS F 5K RUN 33:05 06:37 7° MAST B-F

Descalificados (1)
DSQ 505 ORTIZ SORIANO, MÓNICA F 5K RUN Descalificado



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

MASTER C 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 600 GONZÁLEZ IZQUIERDO, MANUEL EA SARRIÓN M 5K RUN 17:37 03:31 Absoluta 1°
2 601 SANCHO BERNABE, JULIAN ZENIT ATLEET M 5K RUN TARA T152 20:35 04:07 Absoluta 2°
3 606 MUÑOZ PÉREZ, JAIME M 5K RUN 25:39 05:08 Absoluta 3°
4 605 CARABANTES ESTEBAN, MANUEL M 5K RUN 25:43 05:08 1° MAST C-M
5 607 GUTIÉRREZ PE, LUIS M 5K RUN 26:23 05:17 2° MAST C-M
6 602 MARTÍNEZ PLUMED, MANUEL M 5K RUN 27:57 05:35 3° MAST C-M



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

MASTER C 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 702 LORENTE SANTACRUZ, PILAR MONREAL SPORTS F 5K RUN 27:31 05:30 Absoluta 1°
2 701 ALONSO LOSCERTALES, CRISTINA F 5K RUN 29:46 05:57 Absoluta 2°
3 706 PUÉRTOLAS BACHILLER, CONCHITA F 5K RUN 30:32 06:07 Absoluta 3°
4 705 ARGENTE ROS, PILAR F 5K RUN 32:50 06:34 1° MAST C-F
5 704 SANDOVAL ROJAS, CLAUDIA GABRIELA F 5K RUN 33:15 06:39 2° MAST C-F
6 700 TORRES MARTIN, REYES PANGEANIC F 5K RUN 37:30 07:30 3° MAST C-F



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

LOCAL 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 34 MARTÍNEZ RUBIO, ARTURO MONREAL SPORTS M 5K RUN 19:44 03:57 Absoluta 1°
2 42 MUÑOZ HERNÁNDEZ, JUAN MARCOS M 5K RUN 19:56 03:59 Absoluta 2°
3 2 MUÑOZ BENITO, DIEGO CC MONREAL M 5K RUN 21:07 04:13 Absoluta 3°
4 45 BLASCO MUÑOZ, ALBERTO M 5K RUN 22:52 04:34 1° SEN-M
5 27 ÁVILA SANAHUJA, CRISTHIAN M 5K RUN 22:59 04:36 2° SEN-M
6 33 MUÑOZ ALLUEVA, ALEJANDRO MONREAL SPORTS M 5K RUN 23:21 04:40 3° SEN-M
7 8 TERRADO ROYO, ALEJANDRO M 5K RUN 24:15 04:51 4° SEN-M
8 46 LUCIA YUSTE, ANDRÉS M 5K RUN 24:46 04:57 5° SEN-M
9 21 BARRA COTOLI, RUBÉN M 5K RUN 26:21 05:16 6° SEN-M

10 7 TERRADO LUCIA, MARIO M 5K RUN 26:40 05:20 7° SEN-M
11 405 TERRADO RANDO, JOSE ANTONIO M 5K RUN 26:40 05:20 1° MAST B-M
12 28 TORTAJADA LORENTE, IGNACIO M 5K RUN 26:48 05:22 8° SEN-M
13 408 ARNAL MARCO, CARLOS M 5K RUN 28:49 05:46 9° SEN-M
14 403 MUÑOZ LORENTE, FELIPE CC MONREAL M 5K RUN 29:12 05:50 2° MAST B-M
15 209 ARNAL CLEMENTE, ALEX M 5K RUN 31:07 06:13 1° MAST A-M



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

LOCAL 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 119 POLO ALLUEVA, ELENA F 5K RUN 25:48 05:10 Absoluta 1°
2 307 PERIBAÑEZ MARCO, RUTH F 5K RUN 28:34 05:43 Absoluta 2°
3 102 MUÑOZ BENITO, SARA CC MONREAL F 5K RUN 28:48 05:46 Absoluta 3°
4 108 FERNÁNDEZ ALLUEVA, LUCÍA F 5K RUN 28:50 05:46 1° SEN-F
5 103 TERRADO LUCIA, NURIA F 5K RUN 28:52 05:46 2° SEN-F
6 111 MARTIN COTOLI, ROCIO F 5K RUN 31:05 06:13 3° SEN-F
7 117 LATORRE, NURIA F 5K RUN 31:05 06:13 4° SEN-F
8 130 MARTIN ESCURA, ANA MONREAL SPORTS F 5K RUN 31:36 06:19 5° SEN-F
9 129 MARTÍN ESCURA, CRISTINA MONREAL SPORTS F 5K RUN 31:36 06:19 6° SEN-F

10 127 LÓPEZ FUENTES, ANA 10K CLUB ZARAGOZA F 5K RUN 31:51 06:22 7° SEN-F
11 128 VILLUENDAS, MARIA MONREAL SPORTS F 5K RUN 31:52 06:22 8° SEN-F
12 510 CALLEJA, INMA MONREAL SPORTS F 5K RUN 33:05 06:37 1° MAST B-F



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

CARNET JOVEN 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 43 LABORDA LALAGUNA, GONZALO NUENO TRAIL M 5K RUN 17:21 03:28 Absoluta 1°
2 16 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO M 5K RUN 17:34 03:31 Absoluta 2°
3 32 RANDO LAÍNEZ, MIGUEL RAID TRAIL CALAMOCHA M 5K RUN 17:39 03:32 Absoluta 3°
4 22 PARICIO FRANCÉS, JORGE IBON ORIENTACION ZARAGOZA M 5K RUN 21:05 04:13 1° SEN-M
5 23 RODRIGUEZ CRESPO, MARIO M 5K RUN 21:57 04:23 2° SEN-M
6 24 SANCHO PE, JAVIER M 5K RUN 21:58 04:23 3° SEN-M
7 4 VAQUERO PORTERO, JORGE M 5K RUN 24:04 04:49 4° SEN-M



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

CARNET JOVEN 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 109 ARTAL RILLO, MIRIAM MONEVA RUNNERS F 5K RUN 25:16 05:03 Absoluta 1°
2 133 BEA LAZARO, MICAELA F 5K RUN 27:38 05:32 Absoluta 2°
3 112 PEÑA, IZARBE ESCUELA TRAIL TERUEL F 5K RUN 27:54 05:35 Absoluta 3°
4 132 GARCÍA FUERTES, PILAR F 5K RUN 30:46 06:09 1° SEN-F
5 110 PLUMED GIMENO, CRISTINA F 5K RUN 31:28 06:17 2° SEN-F



IX 5K 10K FRÍO EXTREMO

ANDADA 5K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 2023 HERRERA MARZO, JOSÉ RAMÓN CM CUATRINEROS M ANDADA 5K 37:06 07:25 Absoluta 1°
2 2000 LAHOZ LÓPEZ, SAMUEL TRIATLÓN LA VAL (JARQUE DLV) M ANDADA 5K 39:20 07:52 Absoluta 2°
3 2021 HADDI SIDAHMED, SELMA TRIATLÓN LA VAL (JARQUE DLV) M ANDADA 5K 39:20 07:52 Absoluta 3°
4 2534 ✱GAMON LATORRE, MARIA F ANDADA 5K 42:33 08:31 1° ANDADA-F
5 2535 ✱ABRIL RUBIO, CANDELA F ANDADA 5K 42:34 08:31 2° ANDADA-F
6 2520 ✱IVOVA BOZHANOVA, ISKRA F ANDADA 5K 42:36 08:31 3° ANDADA-F
7 2001 LAHOZ LÓPEZ, IVAN TRIATLÓN LA VAL (JARQUE DLV) M ANDADA 5K 42:56 08:35 1° ANDADA-M
8 2009 LOPEZ MORENO, JOSE MIGUEL M ANDADA 5K 44:25 08:53 2° ANDADA-M
9 2545 ✱CARO ALIAGA, PATRICIA MONREAL SPORTS F ANDADA 5K 44:31 08:54 4° ANDADA-F

10 2018 TERRADO ROYO, VÍCTOR M ANDADA 5K 44:43 08:56 3° ANDADA-M
11 2029 BENITO PLUMED, RAUL M ANDADA 5K 44:43 08:56 4° ANDADA-M
12 2507 ✱TAPIA SANCHEZ, INMA F ANDADA 5K 45:07 09:01 5° ANDADA-F
13 2008 ROMERO CEBRIÁN, MIGUEL M ANDADA 5K 45:08 09:02 5° ANDADA-M
14 2500 ✱HINOJOSA LILAO, CARMEN RUNNING SANTA EULALIA F ANDADA 5K 45:11 09:02 6° ANDADA-F
15 2531 ✱ROYO GARCIA, NEREA F ANDADA 5K 45:27 09:05 7° ANDADA-F
16 2529 ✱LATASA POZA, LAURA F ANDADA 5K 45:27 09:05 8° ANDADA-F
17 2530 ✱VILLALBA JACEK, IRENE F ANDADA 5K 45:27 09:05 9° ANDADA-F
18 2017 PUERTOLAS BACHILLER, JOSE M ANDADA 5K 46:00 09:12 6° ANDADA-M
19 2538 ✱MARTÍN GIMENO, CRISTINA F ANDADA 5K 46:05 09:13 10° ANDADA-F
20 2547 ✱HIDALGO YAGO, SILVIA F ANDADA 5K 46:06 09:13 11° ANDADA-F
21 2517 ✱ROYO MUÑOZ, ISABEL F ANDADA 5K 46:19 09:16 12° ANDADA-F
22 2516 ✱PEREZ SANCHO, EVA F ANDADA 5K 46:25 09:17 13° ANDADA-F
23 2030 LÓPEZ RUIZ, CRISTIAN M ANDADA 5K 46:27 09:17 7° ANDADA-M
24 2543 ✱LAINEZ PLUMED, VANESSA F ANDADA 5K 46:29 09:18 14° ANDADA-F
25 2544 ✱PLUMED VILLUENDAS, ANA F ANDADA 5K 46:30 09:18 15° ANDADA-F
26 2032 ALIAGA HERNANDEZ, JOSÉ ANTONIO M ANDADA 5K 47:04 09:25 8° ANDADA-M
27 2515 ✱LOPEZ GARCIA, CRISTINA F ANDADA 5K 47:23 09:29 16° ANDADA-F
28 2016 PERIBAÑEZ LOPEZ, LEON M ANDADA 5K 47:25 09:29 9° ANDADA-M
29 2551 ✱RABANAQUE YUSTE, MARIA PILAR F ANDADA 5K 47:39 09:32 17° ANDADA-F
30 2504 ✱BENITO JULIAN, ROSA CARMEN CC MONREAL F ANDADA 5K 47:40 09:32 18° ANDADA-F
31 2505 ✱BENITO JULIAN, EMMA PILAR CC MONREAL F ANDADA 5K 47:41 09:32 19° ANDADA-F
32 2503 ✱MUÑOZ LORENTE, CONCHITA CC MONREAL F ANDADA 5K 47:44 09:33 20° ANDADA-F
33 2526 ✱CHULILLA FANDOS, LAURA CM CUATRINEROS F ANDADA 5K 47:48 09:34 21° ANDADA-F
34 2501 ✱LÓPEZ ORTIN, AINHOA TRIATLÓN LA VAL (JARQUE DLV) F ANDADA 5K 47:49 09:34 22° ANDADA-F
35 2514 ✱MARTÍNEZ NOGUERA, EVA MARÍA F ANDADA 5K 47:58 09:35 23° ANDADA-F
36 2552 ✱LLOPIS, AMPARO F ANDADA 5K 48:19 09:40 24° ANDADA-F
37 2035 ROYO LLOPIS, LUIS M ANDADA 5K 48:19 09:40 10° ANDADA-M
38 2034 ROYO LLOPIS, NICO M ANDADA 5K 48:21 09:40 11° ANDADA-M
39 2562 ✱TORTAJADA MUÑOZ, AINHOA F ANDADA 5K 49:25 09:53 25° ANDADA-F
40 2518 ✱YUSTE, LORENA F ANDADA 5K 49:26 09:53 26° ANDADA-F
41 2537 ✱PLUMED VALERO, ANA F ANDADA 5K 49:39 09:56 27° ANDADA-F
42 2558 ✱MATEO LACRUZ, ANA F ANDADA 5K 49:56 09:59 28° ANDADA-F
43 2559 ✱ROS TRISTAN, CARMEN F ANDADA 5K 49:57 09:59 29° ANDADA-F
44 2522 ✱PARICIO FOMBUENA, ROSA F ANDADA 5K 50:12 10:02 30° ANDADA-F
45 2528 ✱MUÑOZ PARICIO, OLGA F ANDADA 5K 50:12 10:02 31° ANDADA-F
46 2508 ✱LOPEZ MORENO, MARIA DOLORES F ANDADA 5K 50:31 10:06 32° ANDADA-F
47 2509 ✱PUYUELO CORZAN, MARIA PILAR F ANDADA 5K 50:31 10:06 33° ANDADA-F
48 2015 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID ELRETODECORRER.COM M ANDADA 5K 50:33 10:07 12° ANDADA-M
49 2041 ARNAL PERIBAÑEZ, MATEO M ANDADA 5K 51:43 10:20 13° ANDADA-M
50 2045 FUERTES, MARIO MONREAL SPORTS M ANDADA 5K 51:44 10:21 14° ANDADA-M
51 2502 ✱POLO PÉREZ, SANDRA F ANDADA 5K 51:49 10:22 34° ANDADA-F
52 2005 MARTÍN POLO, ALEJANDRO M ANDADA 5K 51:49 10:22 15° ANDADA-M
53 2010 LIZANDARA VICENTE, JAVIER M ANDADA 5K 52:19 10:28 16° ANDADA-M
54 2510 ✱HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, VANESSA F ANDADA 5K 52:20 10:28 35° ANDADA-F
55 2523 ✱SÁNCHEZ SANZ, MATILDE F ANDADA 5K 52:21 10:28 36° ANDADA-F
56 2550 ✱PERIBAÑEZ MUÑOZ, PILAR F ANDADA 5K 55:45 11:09 37° ANDADA-F
57 2546 ✱RENAU GIMÉNEZ, MÓNICA F ANDADA 5K 55:46 11:09 38° ANDADA-F
58 2527 ✱SÁNCHEZ YUSTE, PILI F ANDADA 5K 55:46 11:09 39° ANDADA-F
59 2511 ✱MINGUEZ MARCO, MARIA MONREAL SPORTS F ANDADA 5K 55:53 11:11 40° ANDADA-F
60 2012 LÓPEZ PLUMED, FÉLIX MIGUEL MONREAL SPORTS M ANDADA 5K 55:59 11:12 17° ANDADA-M
61 2011 LÓPEZ MINGUEZ, JAVIER MONREAL SPORTS M ANDADA 5K 55:59 11:12 18° ANDADA-M
62 2007 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ERIK M ANDADA 5K 56:03 11:13 19° ANDADA-M
63 2521 ✱LÓPEZ HERNÁNDEZ, VERA F ANDADA 5K 56:08 11:14 41° ANDADA-F
64 2027 MARTINEZ IZQUIERDO, CARLOS M ANDADA 5K 56:09 11:14 20° ANDADA-M
65 2524 ✱PLOU LÓPEZ, LOLA F ANDADA 5K 56:10 11:14 42° ANDADA-F
66 2519 ✱COSTA TORTAJADA, NOA F ANDADA 5K 56:11 11:14 43° ANDADA-F
67 2024 PLOU GIRONÉS, PASCUAL M ANDADA 5K 56:13 11:14 21° ANDADA-M
68 2028 MARTINEZ LATORRE, JESUS M ANDADA 5K 56:54 11:23 22° ANDADA-M
69 2525 ✱LÓPEZ LATORRE, NOEMÍ F ANDADA 5K 57:14 11:27 44° ANDADA-F
70 2020 LÓPEZ PÉREZ, IVÁN M ANDADA 5K 57:25 11:29 23° ANDADA-M
71 2019 COSTA SERRANO, DAVID M ANDADA 5K 57:26 11:29 24° ANDADA-M
72 2506 ✱LÓPEZ LATORRE, BEATRIZ F ANDADA 5K 57:32 11:31 45° ANDADA-F
73 2022 PLOU LÓPEZ, OSCAR M ANDADA 5K 57:34 11:31 25° ANDADA-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/01/2025 - Fartleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

74 2548 ✱TERRADO MARCO, MARI CARMEN F ANDADA 5K 59:33 11:55 46° ANDADA-F
75 2549 ✱LUCIA PLUMED, CONCHITA F ANDADA 5K 59:36 11:55 47° ANDADA-F
76 2541 ✱TRIPIANA DONAIRE, LETICIA F ANDADA 5K 59:44 11:57 48° ANDADA-F
77 2539 ✱RUEDA TRIPIANA, NATALIA F ANDADA 5K 59:45 11:57 49° ANDADA-F
78 2003 TRIPIANA VÉLEZ, MIGUEL M ANDADA 5K 59:47 11:58 26° ANDADA-M
79 2540 ✱TRIPIANA DONAIRE, YLENIA F ANDADA 5K 59:47 11:58 50° ANDADA-F
80 2533 ✱MARTIN MAS, IZARBE F ANDADA 5K 59:57 11:59 51° ANDADA-F
81 2037 YUSTE DOMÍNGUEZ, OSCAR M ANDADA 5K 59:58 11:59 27° ANDADA-M
82 2025 MARTIN DOMINGO, JUAN ANTONIO M ANDADA 5K 59:58 11:59 28° ANDADA-M
83 2036 YUSTE LATORRE, JAVIER M ANDADA 5K 1:00:02 12:01 29° ANDADA-M
84 2031 LATASA MORENO, JORGE M ANDADA 5K 1:00:03 12:01 30° ANDADA-M
85 2556 ✱YUSTE DOMÍNGUEZ, LAURA F ANDADA 5K 1:00:04 12:01 52° ANDADA-F
86 2033 TORTAJADA CABELLO, DIEGO M ANDADA 5K 1:00:06 12:01 31° ANDADA-M
87 2013 PLUMED LOPEZ, JORGE M ANDADA 5K 1:01:33 12:19 32° ANDADA-M
88 2014 PLUMED SERRANO, MIGUEL ANGEL M ANDADA 5K 1:02:10 12:26 33° ANDADA-M
89 2513 ✱LOPEZ LOPEZ, ESPERANZA F ANDADA 5K 1:02:12 12:26 53° ANDADA-F
90 2512 ✱PLUMED LOPEZ, VEGA F ANDADA 5K 1:02:12 12:26 54° ANDADA-F
91 2565 ✱ACEDO SEDANO, SOFIA F ANDADA 5K 1:02:26 12:29 55° ANDADA-F
92 2566 ✱ACEDO SEDANO, ALBA F ANDADA 5K 1:02:29 12:30 56° ANDADA-F
93 2567 ✱GARCÍA PRIETO, CLAUDIA F ANDADA 5K 1:02:30 12:30 57° ANDADA-F
94 2046 FUERTES LATORRE, MIGUEL ANGEL MONREAL SPORTS M ANDADA 5K 1:02:31 12:30 34° ANDADA-M
95 2048 GARCÍA HERNÁNDEZ, JOAQUÍN M ANDADA 5K 1:02:33 12:31 35° ANDADA-M
96 2563 ✱MUÑOZ PARICIO, ANA  BELÉN F ANDADA 5K 1:02:50 12:34 58° ANDADA-F
97 2044 TORTAJADA ALLUEVA, JUAN  MANUEL M ANDADA 5K 1:02:52 12:34 36° ANDADA-M
98 2042 FERRERO PASCUAL, JOAQUIN M ANDADA 5K 1:03:01 12:36 37° ANDADA-M
99 2561 ✱PLUMED ALLUEVA, MARILUZ F ANDADA 5K 1:03:02 12:37 59° ANDADA-F

100 2560 ✱PLUMED ALLUEVA, PILAR F ANDADA 5K 1:03:18 12:40 60° ANDADA-F
101 2043 ZARAGOZA LLUCH, CARLOS M ANDADA 5K 1:03:24 12:41 38° ANDADA-M
102 2038 RAMOS CHICO, DIEGO M ANDADA 5K 1:03:27 12:41 39° ANDADA-M
103 2039 RAMOS CABALLERO, MIGUEL ÁNGEL M ANDADA 5K 1:05:37 13:07 40° ANDADA-M
104 2554 ✱VALLES MATILLA, LETICIA F ANDADA 5K 1:05:41 13:08 61° ANDADA-F
105 2555 ✱BUENO VALLES, JIMENA F ANDADA 5K 1:05:43 13:08 62° ANDADA-F
106 2553 ✱MARIBLANCA RODRIGUEZ, CRISTINA F ANDADA 5K 1:05:45 13:09 63° ANDADA-F
107 2040 GESTAL BARCALA, ALEJANDRO M ANDADA 5K 1:05:47 13:10 41° ANDADA-M
108 2002 SORIANO MARTIN, MARCOS M ANDADA 5K 2:09:20 25:52 42° ANDADA-M
109 2004 SORIANO MARCO, JOSE ANGEL M ANDADA 5K 2:09:23 25:53 43° ANDADA-M


